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Motiv 
Detta memorandum har upprättats av styrelsen i 
Advanced Stabilized Technologies Group AB med 
anledning av en förestående nyemission.

Definitioner
I detta memorandum gäller följande definitioner om 
inget annat anges:
‘ASTG’ eller ‘Bolaget’, avser Advanced Stabilized 
Technologies Group AB, med organisationsnummer 
556943-8442.

Med ‘Eminova’ avses Eminova Fondkommission AB, 
med organisationsnummer 556889-7887.

Med ‘Euroclear’ avses Euroclear Sweden AB, med 
organisationsnummer 556112-8074.

Upprättande av detta memorandum
Detta memorandum utgör inte ett prospekt, och har 
inte godkänts eller registrerats av Finansinspektionen i 
enlighet med 2 kap 25 och 26 §§ lagen (1991:980) om 
handel med finansiella instrument.

Eminova Fondkommission är emissionsinstitut till 
Bolaget med anledning av förestående transaktion 
och har biträtt Bolaget vid upprättandet av detta 
memorandum. Då samtliga uppgifter i dokumentet 
härrör från Bolaget friskriver sig Eminova från allt 
ansvar i förhållande till aktieägare i Bolaget och 
avseende andra direkta eller indirekta konsekvenser 
till följd av beslut om investering eller andra beslut 
som helt eller delvis grundas på uppgifterna i detta 
memorandum.

Tvist
Tvist som uppkommer med anledning av innehållet i 
detta memorandum och därmed sammanhängande 
rättsförhållanden ska avgöras av svensk domstol 
exklusivt. Svensk materiell rätt är exklusivt tillämplig på 
detta memorandum inklusive till dokumentet hörande 
handlingar.

Distributionsområden
Erbjudande att förvärva aktier i Bolaget i enlighet 
med villkoren i detta memorandum riktar sig inte 
till aktieägare eller andra investerare med hemvist 
i USA, Kanada, Australien, Nya Zeeland, Singapore, 
Hongkong, Japan eller Sydafrika, eller i något annat 
land där deltagande i emissionen skulle förutsätta 
ytterligare erbjudandehandlingar eller prospekt, 
registrerings- eller andra åtgärder än enligt svensk rätt, 
eller eljest strida mot regler i sådant land.

Inga teckningsrätter, betalda tecknade aktier, 
aktier eller andra värdepapper utgivna av ASTG  
har registrerats eller kommer att registreras enligt 
United States Securities Act 1933, eller enligt 
värdepapperslagstiftningen i någon delstat i USA 
eller någon provinslag i Kanada. Därför får inga 
teckningsrätter, betalda tecknade aktier, aktier eller 
andra värdepapper utgivna av ASTG överlåtas eller 
erbjudas till försäljning i USA eller Kanada annat än i 
sådana undantagsfall som inte kräver registrering. 

Anmälan om förvärv av aktier i strid med ovanstående 
kan komma att anses vara ogiltig och lämnas utan 
avseende.

Marknadsinformation och framåtblickande syftningar
I detta memorandum förekommer viss historisk 
marknadsinformation. I det fall information har 
hämtats från tredje part ansvarar Bolaget för att 
informationen har återgivits korrekt. Såvitt Bolaget 
känner till har inga uppgifter utelämnats på ett 
sätt som skulle göra informationen felaktig eller 
missvisande i förhållande till de ursprungliga källorna. 

Bolaget har emellertid inte gjort någon oberoende 
verifiering av den information som lämnats av tredje 
part, varför fullständigheten eller riktigheten i den 
information som presenteras i dokumentet inte kan 
garanteras. Ingen tredje part enligt ovan har, såvitt 
Bolaget känner till, väsentliga intressen i Bolaget.
Information i detta memorandum som rör framtida 
förhållanden, såsom uttalanden och antaganden 
avseende Bolagets framtida utveckling och 
marknadsförutsättningar, baseras på aktuella 
förhållanden vid tidpunkten för offentliggörandet av 
dokumentet. Framtidsinriktad information är alltid 
förenad med osäkerhet eftersom den avser och 
är beroende av omständigheter utanför Bolagets 
kontroll. Någon försäkran att bedömningar som görs 
i detta memorandum avseende framtida förhållanden 
kommer att realiseras lämnas därför inte, vare sig 
uttryckligen eller underförstått. Bolaget åtar sig inte 
heller att offentliggöra uppdateringar eller revideringar 
av uttalanden avseende framtida förhållanden till 
följd av ny information eller dylikt som framkommer 
efter tidpunkten för offentliggörandet av detta 
memorandum.

Tillgänglighet
Föreliggande memorandum och de handlingar 
som införlivats genom hänvisning kommer under 
dokumentets giltighetstid att finnas tillgängliga i 
elektronisk form på Bolagets hemsida: www.astg.se.

VIKTIG INFORMATION
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Handlingar införlivade genom 
hänvisning 
Detta memorandum skall läsas tillsammans med 
resultat- och balansräkningar med tillhörande 
noter, kassaflödesanalyser och, i förekommande 
fall, revisionsberättelser ur följande av Bolaget 
tidigare avlämnade rapporter, vilka införlivas genom 
hänvisning. De handlingar som införlivas genom 
hänvisning är: 
Reviderad årsredovisning för verksamhetsåret 2016.
Reviderad årsredovisning för verksamhetsåret 2017.
Bokslutskommuniké, ej reviderad, för verksamhetsåret 
2018.

Handlingarna finns tillgängliga på Bolagets hemsida:  
www.astg.se

Mindre differenser föranledda av avrundningar 
förekommer i vissa delar av de finansiella 
uppställningarna.

Revisorsgranskning
Utöver vad som framgår ovan avseende 
historisk finansiell information som införlivats 
genom hänvisning har ingen information i detta 
memorandum granskats eller reviderats av 
Bolagets revisor.

Presentation av finansiell information 
De siffror som redovisas i Prospektet har, i vissa fall, 
avrundats och därför summerar inte nödvändigtvis 
tabellerna i Prospektet. 

Alla finansiella belopp anges i svenska kronor (”SEK”) 
om inte annat anges. Med ”KSEK” avses tusen svenska 
kronor och med ”MSEK” avses miljoner svenska 
kronor. Med ”USD” avses amerikanska dollar. Finansiell 
information i Prospektet som rör Bolaget och som 
inte ingår i den reviderade informationen eller har 
granskats av Bolagets revisor enligt vad som anges 
här, härstammar från Bolagets internredovisning och 
rapporteringssystem.

Villkor i sammandrag

Företrädesrätt
För varje befintlig aktie som innehas på avstämningsdagen den 2 april 2019 erhålls två (2) teckningsrätter. Fem 
(5) teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny aktie. I den utsträckning de nya aktierna inte tecknas med 
företrädesrätt ska dessa erbjudas samtliga aktieägare och andra investerare till teckning.

Övriga villkor 
Emissionskurs:     0,04 SEK per aktie. Courtage utgår ej.
Avstämningsdag:     2 april 2019
Teckningstid:     4 april – 18 april 2019
Handel med teckningsrätter:   4 april – 16 april 2019
Handel med BTA:    4 april till dess emissionen registrerats vid Bolagsverket.
Likviddag vid teckning utan företräde:  Enligt anvisningar på avräkningsnota

Finansiell information
Årsstämma 2018     14 maj 2019
Delårsrapport januari – mars 2019   23 maj 2019
Delårsrapport april – juni 2019   29 augusti 2019
Delårsrapport juli – september 2019 29 november 2019

Övrig information B-aktie
ISIN-kod för aktie:    SE0011089663
Kortnamn:     ASTG MTF B
Handelsplats:     NGM Nordic MTF
ISIN-kod för TR:     SE0012480929
ISIN-kod för BTA:     SE0012480937
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Risker relaterade till 
verksamheten
Marknadstillväxt
ASTG verkar på en marknad som av Bolaget bedöms 
stå inför en betydande tillväxt under de närmaste åren. 
En lägre tillväxttakt än förväntat eller en negativ tillväxt 
kan komma att påverka Bolagets omsättning och 
resultatutveckling negativt.

Leverantörer
För att ASTG skall kunna leverera sina produkter är 
Bolaget beroende av att komponenter och tjänster 
från tredje part uppfyller överenskomna krav vad 
gäller till exempel mängd, kvalitet och leveranstid. 
Felaktiga eller uteblivna leveranser från leverantörer 
kan innebära att ASTGs produktion försenas, vilket i 
det korta perspektivet kan innebära minskad alternativt 
utebliven försäljning. Det finns endast ett mindre antal 
nyckelleverantörer och det kan på kort sikt vara svårt 
att hitta alternativ eller ersättare om leverans från dessa 
uteblir. Leveransproblem till följd av ovanstående 
kan komma att påverka Bolagets omsättning och 
resultatutveckling negativt.

Makroekonomiska faktorer
En konjunkturnedgång, såväl som framtida 
konjunkturnedgångar, i de delar av världen där 
Bolaget är eller kan komma att vara verksamt, kan 
påverka Bolagets verksamhet, finansiella ställning och 
rörelseresultat negativt genom en rad olika faktorer. 
Exempel på sådana faktorer är minskad konsumtion, 
minskade investeringar, kapitalmarknadens instabilitet 
samt valuta, inflations- och ränteförändringar. 

Dessutom är ASTG i allt högre grad exponerat mot 
statsfinanser i form av försvarsbudgetar, men även 
fortsatt mot den globala konjunkturen för sjöfarten 
inklusive offshorebranschen. I det fall ASTG inte 
utvecklar eller införskaffar nya produkter och tjänster 
med andra användningsområden bedöms detta 
samband vara av betydelse för Bolagets utveckling 
inom överskådlig tid. Detta medför att globala och 
regionala ekonomiska och politiska förhållanden kan 
komma att kraftigt påverka ASTGs omsättning, resultat 
och finansiella ställning negativt.

Politisk risk
Nya regler och lagar från myndigheter på de 
marknader där ASTG är aktivt kan påverka 
användbarheten av den utrustning och tekniker 
som utvecklas och används. I försvarskänsliga 
applikationer kan myndigheters utrikespolitiska 
hänseenden gentemot mottagarlandet påverka 
försäljningsmöjligheter.

Teknik
För Bolagets huvudprodukt, stabiliserade 
satellitantennsystem, har Bolaget valt ett olikt tekniskt 
spår gentemot övriga antennleverantörer. Bolagets 
antenn nyttjar fyra axlar medan majoriteten av övriga 
system baseras på en treaxlig lösning. Bolagets lösning 
är kommersiellt beprövad men kommer alltid att 
vara något större och dyrare än övriga alternativ på 
grund av teknikvalet. Det finns således konkurrerande 
och billigare teknik, både befintlig och sådan som är 
under utveckling.  Treaxliga lösningar har emellertid 
idag lägre prestanda och är därför delvis inriktade 
mot andra kundsegment. Bolagets utveckling är 
dock beroende av hur väl Bolagets teknik och dess 
utveckling hävdar sig på de marknader som Bolaget är 
verksamt.

Tekniska risker
Bolagets kommersiella produkter är väl beprövade. 

Bolaget ökar emellertid nu sitt engagemang i 
utvecklingsprojekt och tar ett totalansvar för 
kundspecifika projekt där Bolagets stabiliserade 
antenner anpassas till av kunden framtagen total 
kommunikationslösning. Detta innebär att Bolaget 
tar på sig en större teknisk risk bland annat avseende 
integrationsarbetet än vad Bolaget tidigare har gjort.

Legala tvister
Risk föreligger att patenträttsliga och andra 
immaterialrättsliga tvister kan uppstå. Tvister kan 
uppstå dels i samband med att tredje part bedöms 
inkräkta på Bolagets rättigheter, dels som en 
konsekvens att tredje part hävdar att Bolaget gör 
intrång på andras rättigheter. Eventuella tvister kan 
bli utdragna och kan få negativa konsekvenser på 
Bolagets resultat och finansiella ställning.  

Produktansvar
ASTG kan komma att bli ansvarigt för skador 
orsakade av dess produkter. Detta täcks i normala 
fall av försäkringar, men det kan inte uteslutas att 
skadeståndsbelopp kan komma att överstiga de 
belopp som försäkringsbolag betalar ut vilket skulle 
kunna komma att påverka ASTGs ställning negativt.

Utveckling och försäljning
ASTG är ett litet företag med begränsade resurser vad 
gäller ledning, administration och kapital. Det är viktigt 
för Bolagets verksamhet att dessa resurser disponeras 
på rätt sätt. Det finns risk för att Bolaget misslyckas 
med att kanalisera resurserna och därmed drabbas av 
finansiella och styrningsrelaterade problem. 

En investering i aktier eller aktierelaterade värdepapper är alltid förenat med risk. Ett antal faktorer utanför ASTGs 
kontroll, liksom ett flertal faktorer vars effekter Bolaget kan påverka genom eget agerande, kan komma att få en 
negativ påverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning, vilket kan medföra att värdet på Bo-
lagets aktier minskar och att en aktieägare kan förlora hela eller delar av sitt investerade kapital. Vid en bedömn-
ing av ASTGs framtida utveckling är det därför av vikt att vid sidan om möjligheter till positiv utveckling även 
beakta riskerna i Bolagets verksamhet. Samtliga riskfaktorer kan av naturliga skäl inte beskrivas i detta avsnitt, 
varför en samlad utvärdering även måste innefatta övrig information i detta memorandum samt en allmän 
omvärldsbedömning. Nedan beskrivs de risker och osäkerhetsfaktorer som bedöms ha betydelse för  ASTGs 
framtida utveckling. Riskerna är ej rangordnade och listan skall inte betraktas som fullständig. Ytterligare risker 
och osäkerhetsfaktorer som Bolaget ännu inte identifierat kan också komma att utvecklas till faktorer som kan 
påverka Bolagets verksamhet och framtida utveckling.
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Beroende av nyckelpersoner och 
medarbetare
ASTG har en relativt liten organisation vilket medför ett 
beroende av enskilda medarbetare. Ett flertal anställda 
är att betrakta som nyckelpersoner. Bolagets framgång 
är i hög grad beroende av företagsledningens och 
övriga anställdas prestationer och Bolaget skulle på 
kort sikt kunna påverkas negativt om en eller flera av 
dessa valde att lämna Bolaget. Bolaget är beroende 
av befintliga medarbetares kunskap, erfarenhet och 
kreativitet samt att i framtiden kunna rekrytera och 
behålla nyckelpersoner. Personer med hög kompetens 
är mycket efterfrågade och ASTG kan behöva ådra 
sig avsevärda kostnader för att rekrytera och behålla 
sådana personer. Ifall Bolaget inte lyckas rekrytera och 
behålla kvalificerad personal kan det komma att bli 
svårt att fullfölja Bolagets affärsstrategi. Bolaget har en 
förhållandevis begränsad försäljningsorganisation och 
är till stor del beroende av kontrakterade återförsäljare 
för att nå framgång på marknaden. Utöver ovan 
beskrivna nyckelpersoner är Bolaget beroende av 
externa konsulter. Dessa är delaktiga i utvecklingen 
av Bolagets produkter och skulle någon eller några av 
dessa säga upp sina respektive avtal kan Bolaget på 
kort sikt komma att påverkas negativt. Möjligheterna 
att teckna avtal med nya konsulter är delvis beroende 
av hur framgångsrikt Bolaget kommer att vara samt 
hur bra betalare Bolaget är.

Osäkerhet kring samarbetsavtal
ASTG är, och kommer även framgent att vara, 
beroende av samarbetsavtal med externa parter 
för främst produktion och utveckling men även 
försäljning. Det finns ingen garanti för att de företag 
med vilka ASTG har tecknat eller kommer att 
teckna samarbetsavtal, kommer att kunna uppfylla 
sina åtaganden enligt dessa avtal. För att optimera 
utnyttjandet av de egna resurserna och den egna 
kompetensen har ASTG för avsikt att försöka ingå 
samarbetsavtal vid den för varje enskilt projekt 
bedömda optimala tidpunkten. Det kan inte garanteras 
att existerande samarbetsavtal inte sägs upp, förklaras 
ogiltiga eller att förändringar i ingångna avtal inte 
kommer att ske. För sin försäljning är ASTG även 
beroende av att återförsäljarna till Bolagets produkter 
ingår avtal med slutkunder. Även om ASTG anser 
att nuvarande och framtida samarbetspartners har 
ekonomiska intressen av att fullfölja sina åtaganden 
enligt ingångna avtal, kommer ASTG inte att kunna 
styra vare sig deras allokering av resurser eller när i 
tiden detta sker.

Det finns ingen garanti för att nuvarande eller framtida 
samarbetspartners kommer att kunna uppfylla sina 
åtaganden eller att samarbetsavtalen kommer att 
medföra framtida intäkter.

Framtida kapitalbehov
Bolaget befinner sig i en tidig kommersiell fas och är 
beroende av kontrakterade återförsäljare för att uppnå 
tillräckliga kommersiella framgångar. Leveransprojekt 
är komplicerade och eftersom de är nya alternativt 
unika så kan det medföra att Bolaget drabbas av ökade 
omkostnader för att säkerställa leverans eller undvika 
rättsprocesser. ASTG kan även behöva tillföra resurser 
till vidareutveckling eller nyutveckling av Bolagets 
produkter för att kunna möta teknisk konkurrens. Det 

kan inte med säkerhet bedömas huruvida Bolaget kan 
komma att bli vinstgivande och generera tillräckliga 
medel för att intäkter från försäljning i framtiden 
skall kunna finansiera verksamheten. Det kan vidare 
inte uteslutas att ASTG i framtiden måste söka nytt 
externt kapital och det finns heller inte garantier för 
att nytt kapital med säkerhet kan anskaffas eller att 
det kan anskaffas till fördelaktiga villkor för befintliga 
aktieägare.

Om ytterligare externt kapital kommer att anskaffas 
via aktieemission riskerar befintliga aktieägare 
att bli utspädda. Alternativt kan Bolaget öka sin 
skuldsättning via lån för att anskaffa finansiering. 
Tillgången till lån beror på ett antal faktorer såsom 
marknadsvillkor, den allmänna tillgången till 
krediter samt bankernas finansiella ställning. Ett 
misslyckande i att generera vinster i tillfredsställande 
omfattning eller ett misslyckande med att lösa 
uppkomna finansieringsbehov kan substantiellt 
påverka Bolagets verksamhet och kan även leda till 
företagsrekonstruktion, konkurs eller annan avveckling 
av Bolaget.

Konkurrenter
Bolaget bedömer att det för närvarande finns ett fåtal 
konkurrenter till ASTGs stabiliserade
antennsystem. Konkurrenterna är större företag 
som har varit etablerade på marknaden en 
längre tid med inarbetade produkter och med 
etablerade försäljnings-, installations- och 
underhållsorganisationer. Förmågan att leverera 
produkter med bättre prestanda och totalekonomi 
för slutanvändaren än vad konkurrenter tillhandahåller 
eller kommer att tillhandahålla kommer att vara 
avgörande för ASTGs förmåga att utvecklas positivt 
i framtiden. Trots detta kan Bolaget för att möta 
konkurrensen tvingas att göra kostnadskrävande 
investeringar, omstruktureringar, eller prissänkningar 
för att anpassa sig till konkurrenssituationen. Detta 
skulle kunna komma att påverka Bolaget negativt.

Förmåga att hantera tillväxt
Verksamheten bedöms kunna växa snabbt, vilket 
kommer att ställa stora krav på ledningen och 
Bolagets operativa och finansiella resurser. I takt 
med att personalen och verksamheten växer, 
behöver ASTG försäkra sig om att det hela tiden 
finns effektiva planerings- och ledningsprocesser för 
att kunna genomföra affärsplanen på en marknad 
som är under snabb utveckling. Bolaget är för sin 
tillväxt även beroende av att kunna uppgradera dess 
tekniska infrastruktur för att tillgodose en ökande 
verksamhetsvolym. En plötslig och oväntad ökning 
av försäljningsvolymen skulle kunna innebära en 
belastning på ASTGs tillverkningskapacitet. 

Styrelsen är medveten om att en snabb och stark 
marknadsrespons kan innebära att Bolaget får 
leveransproblem. Ifall inte Bolaget lyckas hantera 
sådana kapacitetsbelastningar kan det skada 
ASTGs verksamhet, dess finansiella ställning och 
påverka resultatet negativt. För att hantera tillväxten 
krävs investeringar och allokering av värdefulla 
ledningsresurser. Ifall ASTG inte hanterar tillväxt på ett 
effektivt sätt kan detta påverka såväl resultatet som 
Bolagets verksamhet negativt.
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Valutarisk
Bolaget är exponerat för valutarisk, det vill säga risken 
för att valutakursförändringar skall ha en negativ 
inverkan på Bolagets resultaträkning, balansräkning 
och/eller kassaflöden. Sådan risk uppstår vid 
omräkning från Bolagets redovisningsvaluta (SEK) 
mot andra valutor. Eftersom Bolagets intäkter i stor 
utsträckning genereras utanför Sverige kan effekterna 
på koncernresultaträkningen bli väsentliga. Effekterna 
av valutarörelser kan påverka Bolagets omsättning, 
finansiella ställning och resultat negativt.

Immateriella rättigheter
Intrång i ASTGs immateriella rättigheter skulle kunna 
försämra konkurrensförmågan eller på annat sätt 
skada ASTGs verksamhet. Det kan visa sig nödvändigt 
för ASTG att inleda rättsprocesser för att skydda sina 
immateriella rättigheter. Sådana rättsprocesser skulle 
kunna bli betungande och kostsamma och det finns 
ingen garanti för att ASTG vinner en sådan process. 
Det finns inga garantier att innehav av patent skyddar 
Bolaget från intrång på dess immateriella rättigheter.

Risker relaterade till 
erbjudna värdepapper
Aktiekursens utveckling 
Nuvarande och potentiella investerare bör beakta 
att en investering i ASTG är förenad med risk och att 
det inte kan förutses huruvida aktiekursen kommer 
att ha en positiv utveckling. Detta medför en risk 
att en investerare kan förlora hela eller delar av sitt 
investerade kapital. Aktiekursen kan komma att 
fluktuera till följd av bland annat resultatvariationer 
i Bolagets kvartalsrapporter, det allmänna 
konjunkturläget och förändringar i aktiemarknadens 
intresse för Bolaget och dess aktie. Begränsad likviditet 
i aktien kan i sin tur bidra till att förstärka sådana 
fluktuationer i aktiekursen. Aktiekursen kan därmed 
komma att påverkas av faktorer som står helt eller 
delvis utanför Bolagets kontroll. En investering i aktier 
i bör därför föregås av en noggrann analys av Bolaget, 
dess konkurrenter och omvärld, generell information 
om branschen, det allmänna konjunkturläget samt 
övrig relevant information. Risk föreligger att aktier i 
ASTG inte kan säljas till en för aktieägaren vid var tid 
acceptabel kurs.

Bristande likviditet i Bolagets aktie och 
aktierelaterade värdepapper 
Aktierna i ASTG handlas på Nordic MTF. Utöver handel 
med aktierna kommer teckningsrätter och betalda 
tecknade aktier att vara föremål för handel under 
en begränsad tid i samband med nyemissionens 
genomförande. En investerare kan inte utgå ifrån 
att likviditeten i aktierna, teckningsrätter och betalda 
tecknade aktier kommer att vara tillfredsställande, 
vilket innebär att det finns en risk för att dessa 
värdepapper inte omsätts dagligen och att avståndet 
mellan köp- och säljkurs kan vara stort. Om likviditeten 
är begränsad kan detta medföra svårigheter för 
innehavare av dessa värdepapper att förändra sitt 
innehav.

Utdelning 
Bolaget har sedan grundandet inte genomfört några 
utdelningar till aktieägarna. Det är ledningens avsikt 
att under de närmaste åren använda genererade 
vinstmedel till att utveckla Bolagets verksamhet 
och befästa dess position på marknaden. Det är 
Bolagsstämman som beslutar om utdelning till 
aktieägarna utifrån rådande förutsättningar för 
verksamheten. Risk föreligger att utdelning inte 
heller kommer att ske under de närmaste åren. 
Möjligheterna till avkastning av en investering i 
Bolagets aktier består därför främst i ökande aktiekurs.
Ej säkerställda teckningsförbindelser och garantier
ASTG har erhållit förbindelser och garantier om 
teckning i nyemissionen upp till cirka 82 procent av 
hela emissionsbeloppet i företrädesemissionen. Dessa 
förbindelser och garantier är inte, förutom till 5 MSEK, 
säkerställda genom pantsättning, spärrmedel eller 
liknande arrangemang, vilket skulle kunna innebära 
en risk att någon eller några av dem som har avgivit 
teckningsförbindelser och emissionsgarantier inte 
uppfyller sina respektive åtaganden. För det fall något 
eller några åtaganden som avgivits inte skulle infrias, 
skulle Bolagets finansiella ställning kunna påverkas 
negativt.

9



INBJUDAN



Erbjudet värdepapper
Erbjudandet avser köp av nyemitterade aktier av serie 
B, till en kurs om 0,04 SEK per styck.

Teckningsperiod och teckningsposter
Teckningsperioden pågår från och med den 4 
april 2019 till och med den 18 april 2019. Minsta 
teckningspost vid teckning utan företräde är 1 aktie, 
motsvarande en lägsta kontant insats om 0,04 SEK. 
Härutöver kan valfritt antal aktier tecknas.

Företrädesrätt till teckning och 
teckningsrätter
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på 
avstämningsdagen den 27 mars 2019 är registrerade i 
den av Euroclear för Bolagets räkning förda aktieboken 
äger företrädesrätt vid teckning. Aktieägare i Bolaget 
erhåller två (2) teckningsrätt för varje innehavd aktie. 
Det krävs fem (5) teckningsrätter för att teckna en (1) 
ny aktie.

Även de som tidigare inte är aktieägare i ASTG är 
välkomna att teckna, och erhåller tilldelning i mån av 
utrymme.

Övertilldelning
Ingen övertilldelning av nyemitterade aktier kommer 

att ske. Ej heller föreligger erbjudande från någon 
befintlig aktieägare om avstående från teckningsrätter 
eller försäljning av befintliga aktier i samband med 
denna nyemission.

Utspädning 
Vid fulltecknad emission kommer aktiekapitalet att 
ökas med 234 200,00 SEK, från 585 499,9940 SEK 
till 819 700,00 SEK. Antalet aktier kommer då att ökas 
med högst 342 107 920 stycken, från 855 269 801 
aktier till 1 197 377 721 aktier. De nyemitterade aktierna 
kommer då att utgöra 28,57 procent av samtliga 
utestående aktier. Befintliga aktieägare som inte 
tecknar sin berättigade andel kommer vid full teckning 
att se sitt ägande i Bolaget spädas ut i motsvarande 
grad.

Bolaget har tidigare även beslutat att utge 
teckningsoptioner. För en fullständig bild av latenta 
utspädningsfaktorer i Bolaget hänvisas därför till 
stycket Aktiekapital i detta dokument.

Emissionskostnader
De totala emissionskostnaderna beräknas uppgå till 
cirka 1,7 MSEK. Kostnaderna avser garantiersättning, 
projektledning, internt resursutnyttjande, upprättande 
av dokumentation, emissionsadministration samt 
marknadsföringsåtgärder.

Den 26 mars 2019 beslutade styrelsen i Advanced Stabilized Technologies Group AB (org.nr 556943—8442), 
med stöd av bemyndigande från årsstämman den 19 juni 2018 att genomföra en nyemission med företrädesrätt 
för befintliga aktieägare. Emissionen omfattar högst 342 107 920 B-aktier och kan inbringa Bolaget cirka 13,7 
MSEK vid full teckning.

Teckningsförbindelser och emissionsgarantier
Föreliggande nyemission omfattas till 82 procent av emissionsbeloppet av i förväg ingångna teckningsförbindelser 
och emissionsgarantier. 

Teckningsförbindelser om sammanlagt 1,2 MSEK har ingåtts av följande aktieägare:

Tecknare: Innehav: Teckningsrätter: Förbundet belopp, SEK*:
Claes Lindqvist 8 100 000 3 240 000 129 600
Lars Jehrlander 1 715 000 686 000 27 440
David Svenn 2 000 000 800 000 180 000
Sven-Olof Hagelin 20 000 000 8 000 000 320 000
Tomas Fagergren 20 000 000 8 000 000 320 000
Lars Olsson 1 600 000 640 000 25 600
Övrig styrelse och ledning   197 360
Lars Olsson 1 600 000 640 000 25 600
Summa teckningsförbindelser:                     1 200 000

*=Vissa lämnade teckningsförbindelser överstiger det belopp som motsvarar utnyttjande av samtliga innehavda 
teckningsrätter. I händelse av full teckning i emissionen kommer tilldelning för dessa överskjutande belopp inte 
genomföras. 

Ersättningar eller andra kompensationer utgår inte för lämnade teckningsförbindelser. Teckningsförbindelserna är 
ej säkerställda genom pant, deposition eller andra förfaranden.

Emissionsgarantier om sammanlagt 10 MSEK har lämnats av:  Belopp:
Formue Nord Markedsneutral AS   6 000 000
Eastbridge Capital AB   2 000 000
Gerhard Dal   1 000 000
Sven-Olof Hagelin     500 000* 
Tomas Fagergren      500 000*   
Summa emissionsgarantier:   10 000 000
*av dessa garantibelopp kommer sammanlagt 257 000 SEK att tecknas i det fall emissionsresultatet överstiger 80 
procent men ej uppgår till hela emissionslikviden. 

Emissionsgarantierna är ej säkerställda genom pant, deposition eller andra förfaranden, förutom ett belopp om 
5 MSEK, vilket gjorts tillgängligt för Bolaget genom ett föremissionslån från Formue Nord Markedsneutral AS. 
Ersättning för lämnade emissionsgarantier utgår om 10 procent av garanterat belopp. Ersättningen kan erläggas 
kontant eller i form av nyemitterade aktier, om utrymme föreligger. Tvingande avtal om ersättning i form av aktier 
föreligger inte. Garantikonsortiet är arrangerat av Bolaget. Samtliga garanter kan nås via Bolagets adress. 11



BAKGRUND OCH MOTIV



ASTG tillverkar robusta och kundanpassade 
stabiliserade antennlösningar till de mest krävande 
användarna inom försvarsindustrin. Verksamheten 
går nu från en utvecklingsfas, i huvudsak tillsammans 
med en kund, till en produktions- och leveransfas 
med möjlighet att leverera till flera kunder. Bolaget 
har i linje med detta tecknat ett återförsäljaravtal 
med Datapath Inc., som är en stor internationell 
återförsäljare gentemot försvarsindustrin. Denna 
kommersialisering innebär att ASTG behöver 
resurser till försäljning på den globala marknaden, 
samtidigt som nya affärer kommer att innebära 
utvecklingsarbete och vidareutveckling av 
antennsystemen för nya slutkunder.  ASTG 
bygger därmed en större affärsorganisation för 
kommersialisering av antennerna. Under 2018 erhöll 
Bolaget en tilläggsorder från en israelisk kund vilket 
innebär att ordern nu uppgår till totalt 4,6 MUSD 
(cirka 42 MSEK). I december 2018 påbörjade Bolaget 
sina serieleveranser till den israeliska kunden. Ordern 
innebär goda kassaflöden från antennverksamheten 
under 2019. 

Det andra verksamhetsbenet utgörs av dotterbolaget 
AIMS AB som tillverkar tröghetssensorer, även kallade 
IMU:er (Inertial Measurement Units). Dessa tekniskt 
avancerade sensorer har ett brett användningsområde 
och kan bland annat användas i lösningar för 
styrning av autonoma fordon, navigation, aktiva 
dämpningssystem och plattformsstabilisering. Ett 
användningsområde inom plattsformsstabilisering är, 
till exempel, inom belysning på båtar. Då båten på 
grund av vågorna rör sig i höjdled och ibland i sidled 
kan man med hjälp av tröghetscensorn tillverka en 
stabiliserad plattform som korrigerar rörelserna från 
vågorna och därigenom stabiliserar ljuskällorna. 

Samma princip tillämpas inom många olika områden 
där man behöver räkna ut en produkts rörelse i flera 
dimensioner. ASTGs IMU har genomgått och klarat 
hårda kvalitetstester och visat på god funktionalitet 
trots att den utsatts för mycket stora krafter och tuffa 
fysiska förhållanden. ASTG medverkar för närvarande 
som anbudsgivare i en stor volymupphandling av 
tröghetssensorer. 

ASTG inleder nu en process för att bygga upp en 
försäljningsorganisation för IMU verksamheten, 
parallellt med uppbyggnaden av effektivare 
produktionsresurser för såväl antenn- som IMU 
verksamheten. Detta sker i syfte att möta den 
ökade efterfrågan på Bolagets produkter och för 
att effektivisera försäljningsprocesser inom båda 
verksamhetsbenen. 

Emissionslikviden från föreliggande nyemission, 
som till 82 procent är garanterad genom 
teckningsförbindelser och emissionsgarantier, 
kommer således i sin helhet att användas till att 
stärka Bolagets ställning inför stundande ökningar 

i leveransvolymerna. Medlen från emissionen 
samt den närmaste tidens kassaflöden från 
försäljningsverksamheten skall således fördelas mellan 
tre huvudsakliga åtgärder: 
- Uppbyggnad av försäljningsorganisation kring 
 IMU-verksamheten i syfte att exploatera den 
 ökande efterfrågan på Bolagets sensorteknologi 
 från nya marknader och kundgrupper.

- Satsning på effektivare produktionsresurser 
 för antenn och IMU-verksamheten i syfte 
 att uppnå nödvändig leveranskapacitet för redan 
 ingångna och förväntade nya ordrar. 

- Återbetalning och refinansiering av tidigare 
 upptagna lån hänförliga till genomförda 
 utvecklings- och marknadsföringsaktiviteter i 
 syfte att erhålla bättre anpassade lånevillkor och 
 lägre kapitalkostnader. 

Försäkran
Styrelsen för ASTG är ansvarig för informationen i detta 
memorandum, vilket har upprättats med anledning 
av den föreliggande nyemissionen. Härmed försäkras 
att, såvitt styrelsen känner till, uppgifterna i detta 
memorandum är riktiga och överensstämmer med 
faktiska förhållanden och att ingenting är utelämnat 
som skulle kunna påverka dess innebörd.

Stockholm den 28 mars 2019

Claes Lindqvist      Lars Jehrlander        David Svenn
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VD HAR ORDET

“Vi är ute på 
marknaden 
med målet 
att ta fler 
ordrar och är 
övertygade om 
att vi kommer 
att lyckas. “ VD    David Svenn



Det är med stor optimism jag som VD deltager i denna nyemission. Under mitt år som VD har vi arbetat intensivt 
med att säkra upp försäljningen gentemot vår israeliska kund. Vi har stärkt den nuvarande ordern så att den 
i dagsläget uppgår till 4,6 MUSD. Jag ser även möjligheter till ytterligare försäljning gentemot den israeliska 
kunden. Vi har under året arbetat intensivt med den stora volymupphandling som vår IMU deltager i. Jag hoppas 
nu att vi tar IMU’n hela vägen in i kaklet och vinner upphandlingen.  Efter omfattande tester av IMU’n är vi trygga 
med att vår IMU är robust och fortsätter leverera data efter att ha blivit utsatt för stenhårda påfrestningar, vilket 
vi tror bådar för goda chanser att vinna upphandlingen. Jag känner mig trygg med att vår IMU tillhör eliten på 
IMU-marknaden. 

Vetskapen om att vi har en av marknadens bästa IMU:er gör att ASTG vill passa på att ta ut IMU:n på en 
större marknad. Vi ser stora möjligheter, att inom Sverige, kraftigt öka försäljningen av IMU:er. Vi ser också 
att försäljningsfönstret är öppet nu under 2019. Därför gäller det att agera omgående. För att kunna agera 
omgående måste vi ta in externt kapital, för att tjäna pengar måste vi satsa pengar, därför gör vi nu en 
nyemission. 

Som ASTG har kommunicerat i såväl kvartalsrapporter som i bokslutskommuniké är bolagets bedömning 
att antennverksamheten, finansiellt, kommer att stå på egna ben under 2019. I samband med produktion- 
och leveranser av antennerna kommer vissa fluktuationer i likviditeten att ske, vi har bland annat sett det 
under februari/mars 2019 då vi har tagit ett lån för att hantera likviditetsfluktuationerna. På årsbasis kommer 
antennverksamheten att stå på egna ben finansiellt och kommer därmed att generera ett överskott till ASTG. 

Avgörande för antennverksamhetens finansiella situation är självfallet försäljningen, under nuvarande order och 
eventuell merförsäljning, till vår israeliska kund samt den globala försäljningen som sker genom vår återförsäljare 
Datapath. ASTGs ledning bedömer möjligheterna som goda till att lyckas med nyförsäljning av ytterligare 
antenner såväl till vår israeliska kund som genom Datapaths globala säljnätverk. Vi är ute på marknaden med 
målet att ta fler ordrar och är övertygade om att vi kommer att lyckas.  

Parallellt med antennverksamhetens fokus på försäljning genom externa partners arbetar bolaget, som 
jag nämnt ovan, med att bygga upp en produktions- och försäljningsorganisation runt IMU verksamheten. 
Bolaget har startat arbetet med att sätta upp försäljningsmål för IMU verksamheten och med att utveckla en 
sälj- och produktionsorganisation för IMU-verksamheten. För att uppnå de interna säljmålen behöver bolaget, 
i snabb takt, vidareutveckla säljorganisationen och intensifiera försäljningsinsatserna.  Säljorganisationen och 
marknadsföringsinsatser behövs för att, initialt, kunna ta en betydande del av den inhemska marknaden. 

Det är min övertygelse att ASTG, med sin produktportfölj av såväl högteknologiska antenner som avancerade 
tröghetssensorer, i kombination med försäljning ute på marknaden nu står på randen till att lyfta sig från ett 
utvecklingsbolag till ett välmående industriföretag. En sådan resa kräver att vi omgående, med kraft, satsar på 
att få ut ASTGs IMU:er på den snabbväxande marknaden och att bolagets balansräkning rensas så att ASTG 
inte tyngs av skulder. Därför har styrelsen beslutat att gå ut med denna nyemission och hoppas att Du som 
aktieägare vill vara med på den resa som vi nu avser att göra. 

VD

David Svenn 

VD    David Svenn
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VILLKOR 
OCH ANVISNINGAR



Företrädesemission i 
Advanced Stabilized 
Technology Group AB
Styrelsen i ASTG AB (publ) (org.nr 556943-8442) 
har den 26 mars 2019 beslutat att genomföra 
en nyemission med företrädesrätt för befintliga 
aktieägare, med stöd av bemyndigande från 
årsstämman den 19 juni 2018. Emissionen omfattar 
högst 342 107 920 st B-aktier och kan inbringa bolaget 
13 684 316,80 kronor vid full teckning.

Nyemissionen omfattas av teckningsförbindelser 
och emissionsgarantier till ett belopp uppgående till 
11,2 MSEK. Dessa förbindelser och garantier är inte 
säkerställda genom pantsättning, spärrmedel eller 
liknande arrangemang.

Avstämningsdag
Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB 
(”Euroclear”) för fastställande av vem som ska erhålla 
teckningsrätter i emissionen är den 2 april 2019. 

Sista dag för handel i Bolagets aktie inklusive rätt att 
erhålla teckningsrätter är den 29 mars 2019. Första 
dag för handel i Bolagets aktie exklusive rätt att erhålla 
teckningsrätter är den 1 april 2019.

Teckningstid
Teckning av aktier ska ske under perioden från 
och med den 4 april 2019 till och med den 18 
april 2019. Styrelsen i Bolaget äger rätt att förlänga 
teckningstiden. Styrelsen äger inte rätt att avbryta 
emissionen efter det att teckningstiden har påbörjats.

Teckningskurs
Teckningskursen är 0,04 kronor per aktie. Inget 
courtage kommer att tas ut.

Teckningsrätter
Aktieägare i Bolaget erhåller två (2) teckningsrätter 
för varje (1) innehavd aktie, oavsett serie. Det krävs 
fem (5) teckningsrätter för att teckna en (1) ny aktie av 
serie B. Efter teckningstidens utgång blir outnyttjade 
teckningsrätter ogiltiga och kommer att bokas bort 
från VP-kontot utan särskild avisering från Euroclear. 

Handel med teckningsrätter
Handel med teckningsrätter äger rum på NGM under 
perioden från och med 4 april 2019 till och med 16 
april 2019. Banker och värdepappersinstitut med 
erforderliga tillstånd står till tjänst vid förmedling av 
köp och försäljning av teckningsrätter.

Betalda och tecknade aktier (”BTA”)
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear 
så snart detta kan ske, vilket normalt innebär några 
bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknaren 
en VP-avi med bekräftelse på att inbokning av BTA 
skett på VP-kontot. Tecknade aktier benämns BTA 
till dess att nyemissionen blivit registrerad hos 
Bolagsverket.

Handel med BTA samt omvandling till 
aktier 
Handel med BTA äger rum på NGM från och med den 
4 april 2019 fram till dess att emissionen registrerats 
hos Bolagsverket och omvandlingen från BTA till aktier 
sker. Sista dag för handel kommer att kommuniceras 
ut genom ett marknadsmeddelande. Ingen särskild 
avisering skickas ut från Euroclear i samband med 
omvandlingen.

Handel med aktien
B-aktierna i Bolaget handlas på NGM. Aktien 
handlas under kortnamnet ASTG MTF B och har 
ISIN SE0011089663. Efter det att emissionen blivit 
registrerad hos Bolagsverket kommer även de 
nyemitterade B-aktierna att bli föremål för handel.

Företrädesrätt till teckning
Den som på avstämningsdagen den 2 april 2019 är 
registrerad som aktieägare i Bolaget äger företrädesrätt 
att för fem (5) befintliga aktier, oavsett serie, teckna två 
(2) nya B-aktier.

Direktregistrerade aktieägare, innehav 
på VP-konto
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som 
på avstämningsdagen är registrerade i den av 
Euroclear för Bolagets räkning förda aktieboken, 
erhåller förtryckt emissionsredovisning med 
vidhängande bankgiroavi, särskild anmälningssedel 
samt anmälningssedel för teckning utan stöd av 
teckningsrätter. P-avi avseende registrering av 
teckningsrätter på VP-konto skickas inte ut. 

Den som är upptagen i den i anslutning till aktieboken 
förda förteckningen över panthavare och förmyndare 
erhåller inte emissionsredovisning utan meddelas 
separat.

Förvaltarregistrerade aktieägare, innehav på depå
Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är 
förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare 
erhåller ingen emissionsredovisning. Teckning och 
betalning ska istället ske enligt instruktioner från 
förvaltaren. 

Teckning med stöd av teckningsrätter, 
direktregistrerade aktieägare.
Teckning ska ske genom betalning till angivet bankgiro 
senast den 18 april 2019 i enlighet med något av 
följande två alternativ. 

1) Förtryckt bankgiroavi, Emissionsredovisning
Används om samtliga erhållna teckningsrätter ska 
utnyttjas. Teckning sker genom inbetalning av den 
förtryckta bankgiroavin. Observera att ingen ytterligare 
åtgärd krävs för teckning och att teckningen är 
bindande.

2) Särskild anmälningssedel 
Används om ett annat antal teckningsrätter än vad 
som framgår av den förtryckta emissionsredovisningen 
ska utnyttjas, t ex om teckningsrätter har köpts 

17



eller sålts. Teckning sker när både den särskilda 
anmälningssedeln samt inbetalning inkommit till 
Eminova Fondkommission. Referens vid inbetalning 
är anmälningssedelns nummer. Ofullständig eller 
felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas 
utan avseende. Anmälningssedeln kan skickas med 
vanlig post (EJ REK), via mail eller fax. Observera att 
teckningen är bindande.

Särskild anmälningssedel kan erhållas från Eminova 
Fondkommission AB, tfn 08-684 211 00, fax 08-684 
211 29, email info@eminova.se.

Aktieägare bosatta utanför 
Sverige

Teckningsberättigade direktregistre-
rade aktieägare bosatta utanför Sverige
Teckningsberättigade direktregistrerade 
aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som 
inte kan använda den förtryckta bankgiroavin 
(emissionsredovisningen) kan betala i svenska kronor 
via SWIFT enligt nedan. Teckning sker när både den 
särskilda anmälningssedeln samt inbetalning inkommit 
till Eminova Fondkommission. 

Eminova Fondkommission AB
Biblioteksgatan 3, 3 tr
111 46 Stockholm, Sverige
BIC/SWIFT: NDEASESS
IBAN: 6730000000032731703733

Aktieägare bosatta i vissa oberättigade jurisdiktioner
Aktieägare bosatta i annat land där deltagande i 
nyemissionen helt eller delvis är föremål för legala 
restriktioner äger ej rätt att deltaga i nyemissionen 
(exempelvis Australien, Hong Kong, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA, 
Schweiz). Dessa aktieägare kommer inte att erhålla 
teckningsrätter, emissionsredovisning eller någon 
annan information om nyemissionen. Eminova 
förbehåller sig rätten att neka tecknare bosatta i länder 
där Eminova inte bedriver verksamhet.

Teckning utan stöd av teckningsrätter 
samt tilldelning

För det fall samtliga aktier inte tecknas med stöd 
av teckningsrätter ska styrelsen, inom ramen för 
emissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av 
återstående aktier.

Anmälan om teckning av aktier utan stöd av 
teckningsrätter ska göras på anmälningssedeln 
benämnd ”Teckning utan stöd av teckningsrätter” som 
finns att ladda ned från eminova.se. Om fler än en 
anmälningssedel insänds kommer endast den först 
erhållna att beaktas. Någon inbetalning ska ej göras 
i samband med anmälan! Observera att anmälan 
är bindande. (Viktig information om ISK, IPS och 
kapitalförsäkring under ”Övrigt”)
Om anmälan avser teckning till ett belopp om 

15 000 EUR (ca 150 000,00 kr) eller mer, ska en ifylld 
KYC samt en vidimerad kopia på giltig legitimation 
medfölja anmälningssedeln. Gäller anmälan en juridisk 
person ska utöver KYC och legitimation även ett giltigt 
registreringsbevis (ej äldre än tre månader) som visar 
behöriga firmatecknare medfölja anmälningssedeln.

Besked om tilldelning av aktier lämnas genom 
översändande av en avräkningsnota. Betalning 
ska erläggas till bankgiro enligt instruktion på 
avräkningsnotan och dras aldrig från angivet VP-konto 
eller depå. Erläggs inte betalning i rätt tid kan aktierna 
komma att överlåtas till annan. Skulle försäljningspriset 
vid sådan överlåtelse komma att understiga priset 
enligt erbjudandet, kan den som ursprungligen erhållit 
tilldelning av dessa aktier komma att få svara för hela 
eller delar av mellanskillnaden. Inget meddelande 
skickas ut till de som ej erhållit tilldelning.

Tilldelning ska ske enligt följande:
I första hand ska tilldelning ske till de som tecknat 
aktier i företrädesemissionen med stöd av 
teckningsrätter och som på anmälningssedeln angett 
detta. Vid överteckning sker tilldelningen pro rata 
i förhållande till antal tecknade aktier med stöd av 
teckningsrätter och i den mån detta inte kan ske, 
genom lottning.

I andra hand ska tilldelning ske till övriga personer som 
anmält sig för teckning utan stöd av teckningsrätter. 
Vid överteckning sker tilldelningen pro rata i 
förhållande till antal anmälda aktier och i den mån 
detta inte kan ske, genom lottning.

I sista hand ska återstående aktier tilldelas personer 
som garanterat emissionen i enlighet med deras 
garantiåtaganden.

Övrigt

Teckning av aktier med eller utan teckningsrätter 
är oåterkallelig och tecknaren kan inte upphäva sin 
teckning.

Angående teckning till ISK, IPS eller kapitalförsäkring
I det fall depån eller VP-kontot är kopplat 
till en kapitalförsäkring, är en IPS eller ISK 
(investeringssparkonto) gäller särskilda regler vid 
nyteckning av aktier. Tecknaren måste kontakta sin 
bank/förvaltare och följa dennes instruktioner för hur 
teckningen/betalningen ska gå till. I det fall teckningen 
inte sker på ett korrekt sätt kommer leverans av 
tilldelade aktier inte att kunna ske till dessa depåtyper.

Teckningen är bindande och insänd anmälningssedel 
kan inte återkallas. Det är tecknarens ansvar att se till 
att teckningen sker på sådant sätt att leverans kan ske 
till angiven depå.
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Angående leverans av tecknade värdepapper
Felaktiga eller ofullständiga uppgifter i 
anmälningssedeln, registreringshandläggning vid 
Bolagsverket, sena inbetalningar från investerare, 
rutiner hos förvaltande bank eller depåinstitut eller 
andra för Eminova icke påverkbara faktorer, kan 
fördröja leverans av aktier till investerarens vp-
konto eller depå. Eminova avsäger sig allt ansvar för 
förluster eller andra konsekvenser som kan drabba en 
investerare till följd av tidpunkten för leverans av aktier.

Offentliggörande av utfallet i 
emissionen
Offentliggörande av utfallet i emissionen kommer att 
ske genom ett pressmeddelande från Bolaget så snart 
detta är möjligt efter teckningstidens utgång. 

Rätt till utdelning
De nya aktierna medför rätt till utdelning första gången 
på den avstämningsdag för utdelning som inträffar 
närmast efter det att de nya aktierna registrerats hos 
Bolagsverket.

Aktiebok
Bolagets aktiebok med uppgift om aktieägare hanteras 
av Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 Stockholm, 
Sverige.

Tillämplig lagstiftning
Aktierna ges ut under aktiebolagslagen (2005:551) och 
regleras av svensk rätt.

Aktieägares rättigheter avseende vinstutdelning, 
rösträtt, företrädesrätt vid nyteckning av aktie med 
mera styrs dels av Bolagets bolagsordning som 
finns tillgänglig på Bolagets hemsida och dels av 
aktiebolagslagen (2005:551).
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Översikt
ASTG AB med säte i Stockholm startades 2013. 
Bolaget utvecklar, tillverkar och säljer stabiliserade 
VSAT- antenner avsedda för fartyg vilka marknadsförs 
internationellt under produktnamnet C2SAT.

ASTG har ytterligare ett produktområde. 

Tröghetssensorsystem – IMU – som utvecklas, 
tillverkas och säljs i det helägda dotterbolaget AIMS 
– Advanced Inertial Measurement Systems Sweden 
AB. AIMS produkter har stort användningsområde och 
ingår bland annat i ASTGs antennsystem.

Produkter

Antennsystem
ASTGs antennsystem är baserade på en robust fyraxlig 
stabiliserande plattform som kan utrustas med olika 
antennlösningar beroende på radiofrekvens och 
användningsområde. De flesta liknande produkter på 
marknaden har tre axlar.

Fyra istället för tre gör stor skillnad. Stabilisatorns 
fyra axlar gör att ASTGs antennsystem kan röra sig 
mjukt och fritt, utan döda vinklar. De fyra axlarna 
samarbetar så att systemet hela tiden tar den kortaste 
vägen till nästa position riktad mot satelliten. Det 
innebär att antennen är snabb och att den alltid pekar 
exakt, oavsett hur fartyget kränger, gungar, vibrerar 
eller vrider sig på havet. Själva intelligensen finns i 
mjukvaran som ser till att alla delar jobbar optimalt 
tillsammans.

ASTGs antennsystem har genomgått omfattande 
MIL-tester med godkänt resultat. Tester utfördes 
under 2016 på SAAB Linköping, Bofors Test Center 
Karlskoga och på Jan Linders EMC-laboratorium i 
Göteborg. Testerna har varit mycket omfattande och 
genomförts i överensstämmelse med överenskomna 
specifikationer och testuppsättningar.

MIL-testerna omfattar temperatur, fukt, 
vattenbeständighet, korrosion (saltspray), sand och 
damm, solstrålning, vibration och, chock enligt MIL-
STD-810G/108E, samt elektromagnetisk kompatibilitet 
(EMC) enligt MIL-STD-461F.

Ytterligare bevis för antennsystemets kvalitet är 
att ASTGs kund i Israel, en systemleverantör, varit 
involverad under utvecklingsprocessen och även 
närvarat på plats i Sverige.

Tröghetssensorsystem – ”IMU”
Dotterbolaget AIMS tröghetssensorsystem IMU 
(Inertial Measurement Unit) är en integrerad 
del i ASTGs antennsystem, men har i övrigt ett 
stort användningsområde med flertalet tänkbara 
applikationer. Bland annat inom militär- och tung 
industri där de anpassas för varje specifik kund.
AIMS IMU:er är tekniskt avancerade och avsedda för 
mätning av rörelser i tre dimensioner och optimeras 
speciellt för varje kundapplikation. En IMU är till 

exempel en vital del i förarlösa fordon i gruvor och 
används som standard i ASTGs VSAT antenner för 
att registrera fartygets rörelser. IMU:er kan också 
användas av snabba motorbåtar för automatisk 
stabilisering av trimplan. 

I omställningen till autonoma fordon är tekniskt 
avancerade IMU:er en avgörande del. Behovet av 
IMU:er kommer att vara stort då gruvmaskiner, 
personbilar och andra fordon skall ställas om till 
autonoma fordon. Vid en sådan omställning kommer 
stora krav att ställas på säkerhet i vilket en IMU har 
avgörande betydelse. Behovet av IMU:er är även stort 
inom försvarsindustrin. Då Bolagets IMU är testad för 
att klara extremt svåra förhållanden har den även goda 
möjligheter till att implementeras i produkter inom 
försvarsindustrin.  

Intäktsmodell
Vid försäljning av antennsystem bygger affärsmodellen 
på en utveckling av en kundspecifik lösning där 
kunden står för kostnaden av utvecklingen i de 
kundspecifika lösningarna för att därefter följas av 
serietillverkning med betalning per system efter 
leverans.  

Vid försäljning av IMU:er sker beställningar av 
kunden antingen genom att IMU:n ingår i en 
större systembeställning eller genom beställning 
av visst antal IMU:er som genom kalibrering och 
kundanpassade mekaniska åtgärder på ett skräddarsytt 
sätt anpassats till kundens applikation. 

Prissättningsstrategin bygger på en förhandlingsmodell 
mellan kunden och ASTG och innefattar kostnad 
för material, utveckling och produktion samt en viss 
marginal på respektive produkt. 

Marknadsföring- och 
försäljningsstrategi
ASTGs antennsystem inriktar sig mot dem mest 
krävande militära kunderna. Från att tidigare ha varit 
en produkt som i huvudsak varit inriktad mot den 
kommersiella marknaden – handelsfartyg, oljetankers 
och passagerarfartyg -  har bolaget nu tagit fram 
robusta antenner som uppfyller s.k. MIL certifiering. 
Det innebär att produkten är godkänd att fungera 
inom de absolut tuffaste förhållanden man kan tänka 
sig. I detta fall har testerna utförts i samarbete med 
Bolagets största kund. Bolaget avser nu att fortsätta 
försäljningen av antennen, globalt, genom att påvisa 
att antennen klarar av världens tuffaste militära krav. 
Bolaget har ingått återförsäljaravtal med den globala 
försäljningspartnern, Datapath Inc som genom sitt 
försäljningsnätverk bedöms ha goda möjligheter att 
skapa nya affärer på världsmarknaden för antenner. 

Bolaget har även påbörjat ett arbete med 
att bygga en försäljningsorganisation för att, 
inom Sverige, utöka försäljningsinsatserna av 
Bolagets tröghetssensorsystem (IMU). Bolaget 
ser goda möjligheter att hitta köpare till Bolagets 
tröghetssensorer inom områden där man redan idag 
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antingen tidigare har sålt tröghetssensorer eller där 
man idag säljer tröghetssensorer. Sådana områden 
är bland annat, automotive (autonoma fordon), 
gruvmaskiner, motorcyklar, sportbilar, shipping, 
försvarsindustrin etc. Bolaget bedömer att det genom 
relativt enkla försäljningsinsatser går att skapa en ökad 
försäljning av Bolagets tröghetssensorer. Bolaget 
avser emellertid att göra en större försäljningssatsning 
inom, i första hand, den svenska marknaden. För 
detta arbete avser bolaget bland annat att utveckla 
en applikation som gör det möjligt för kunden att 
se hur IMU:n kan lösa kundens problem. En sådan 
applikation kan användas vid införsäljning av Bolagets 
tröghetssensorsystem. 

Produktion
Tillverkningen av ASTGs antenner sker i nära 
samarbete med ett antal underleverantörer i Sverige 
där den slutliga hopsättningen sker hos Högbloms 
Legomontage AB i Vallentuna. Ett teknikföretag 
som utför kontraktstillverkning av produkter inom 
tre affärsområden: industri, mekanik och elektronik. 
Tillverkning av bolagets tröghetssensorer sker hos 
Note AB. 

Organisation
ASTG koncernen har kontor i Kista, Stockholm samt 
dotterbolaget AIMS AB lokaliserat i Karlskoga. Bolaget 
ser lokaliseringen av Karlskoga som en strategisk viktig 
placering i anledning av närheten till det teknikkluster 
som finns i Karlskoga. Huvudkontoret är beläget i Kista, 
Stockholm och produktion sker i Vallentuna utanför 
Stockholm. 

ASTG bedriver egen utveckling av produkter i Kista vari 
företagsledningen även är lokaliserad. 

Ytterst ansvarig för bolagets är dess styrelse. För 
bolagets ledning svarar VD som styr bolaget genom 
en ledningsgrupp bestående av operativ chef (COO), 
teknisk chef, ansvarig för dotterbolaget AIMS AB och 
projektledare för Israel-projektet. Den operativa chefen 
ansvarar för den löpande driften av Bolaget såsom 
planering av personella resurser, produktion och 
utveckling samt likviditeten i Bolaget. 

22





MARKNADEN



Stabiliserade VSAT antenner
Marknaden för stabiliserade VSAT antenner för marin 
tillämpning är en mogen marknad som karaktäriseras 
av stora prisskillnader mellan enklare antenner för 
kommersiell användning och de avancerade antenner 
som används på båtar inom kustbevakning och på 
militära fartyg. 

Den totala marknaden för marina VSAT-antenner 
består till största delen av kommersiella fartyg som 
t ex fraktfartyg eller passagerarbåtar. Man räknar 
med att det för närvarande finns en installerad bas av 
omkring 30,000 antenner inom den kommersiella 
sektorn som förutspås fördubblas under de 
närmaste 7 åren¹. Leverantörerna av VSAT-antenner 
för den kommersiella marknaden fokuserar på 
volymproduktion och att hålla en låg prisnivå. 

Dominerande leverantörer är bl a Intellian från Korea 
och amerikanska Cobham. Distributionen av VSAT-
antenner sker ofta i samarbete med en Service 
Provider (tjänsteleverantör). Marknaden för Service 
Providers har konsoliderats under de senaste 3-4 åren, 
där t ex Marlink och Speedcast nu är dominerande 
aktörer.   

Vad beträffar den militära marknaden för marina 
VSAT-antenner uppskattas den installerade basen 
uppgå till omkring 7,400 enheter och marknaden 
bedöms växa med omkring 9 procent per år i 
genomsnitt². Det finns lite drygt en handfull militära 
systemleverantörer som levererar merparten av 
avancerade VSAT-antennsystem för den militära 
fartygsmarknaden. Det är kända namn som t ex 
Airbus, Thales, Harris, Indra och General Dynamics. 
Här ligger fokus på teknisk prestanda och prisnivåerna 
ligger betydligt högre än vad som gäller för den 
kommersiella marknaden. Leveranserna av VSAT-
antenner ingår här i större kommunikationslösningar 
när de levereras till slutanvändarna, varför ett nära 
samarbete med systemleverantörer är en förutsättning 
i marknadsarbetet för en leverantör av VSAT-antenner.

Tröghetssensorsystem (IMU)
Tillämpningar för avancerade tröghetssensorsystem 
(IMU:er), vilket är den marknad som ASTG genom 
dotterbolaget AIMS är aktivt, spänner över ett stort 
område. Tekniken används i många applikationer 
inom försvarsindustrin för att hjälpa till att styra och 
stabilisera fartyg, ubåtar, flygplan, missiler, med mera. 

IMU:er har också ett stort användningsområde inom 
kommersiellt flyg och för navigering och stabilisering 
inom kommersiell sjöfart. Industritillämpningar är 
ytterligare ett stort område där man till exempel 
använder tekniken i lösningar för industrirobotar, 
vibrationsdämpning, att styra gruvborrar eller assistera 
autonoma/förarlösa fordon. 

Totalt beräknas marknaden omsätta omkring 31 
miljarder SEK under 2019 och i genomsnitt växa med 
omkring 6% per år till och med 2022³. Den största 
tillväxten beräknas ske inom industrisegmentet 
där utvecklingen inom autonoma fordon driver på 
tillväxten. Industrisegmentet förväntas omsätta 6,5 
miljarder SEK under 2019 och i genomsnitt växa med 
16,5% per år till och med 2022 när omsättningen 
förväntas uppgå till 11 miljarder SEK⁴. 

  ¹ http://www.euroconsult-ec.com/
  ² https://www.nsr.com/research_cat/satellite-communications-reports/
  ³ http://www.yole.fr/
  ⁴ http://www.yole.fr/
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STYRELSE OCH
LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE



Styrelse
Enligt rådande bolagsordning skall styrelsen bestå av lägst tre och högst fem ledamöter, inräknat styrelsens 
ordförande.  För närvarande består styrelsen av tre ledamöter.

Bolagets styrelse väljs vid bolagsstämma. Valet av styrelse gäller perioden fram till och med nästkommande 
årsstämma.
  
Namn  Befattning Ledamot sedan
Claes Lindqvist Ordförande 2016
Lars Jehrlander Ledamot 2017
David Svenn Ledamot/vd 2018

CLAES LINDQVIST 
(1950)

Styrelseordförande sedan 2016

Utbildning/bakgrund: Claes Lindqvist innehar en Civ.
ing samt en civ. ek. Claes har tidigare arbetat 12 år 
inom ASEA på olika befattningar, varit divisionschef i 
förpackningsföretaget Åkerlund&Rausing, varit VD och 
koncernchef i Höganäs AB, varit VD för Öresundskraft 
under en interimsperiod om åtta månader. Claes 
är sedan tio år tillbaka verkställande ledamot i 
Dunkerstiftelserna.

Pågående uppdrag: Styrelseordförande i DHF Airport 
Systems AB, Orezone AB, SparkistanStClemens AB och 
Tone Kijk Holding AB. Styrelseledamot i Aktiebolaget 
Heveaintressenter, NOVOTEK Aktiebolag, Air to Air 
Sweden AB, Mälö Fastigheter AB, C.LDQT Sverige AB 
och WÄSÖ Fastigheter AB samt styrelseledamot och vd 
för Förvaltningsaktiebolaget H.D.

Avslutade uppdrag (senaste 5 åren): Styrelseordförande 
i BioActive Polymers in Lund AB, Crossborder 
Technologies AB, listérus & partners Capital Advisors AB, 
Mitt Vard Bolag AB, Ikano Vårdboende Haninge AB och 
Vårdfastigheter i Sverige AB. Styrelseledamot i Trelleborg 
AB, Reosense AB, Emstone AB, Ellpea AB och Fastighets 
AB Mollberg 4. Styrelsesuppleant i INFINA Investment AB.

Innehav i Bolaget: Per dagen för memorandumet äger 
Claes Lindqvist 2 100 000 B-aktier genom bolag och 
6 000 000 B-aktier privat i Bolaget.

LARS JEHRLANDER 
(1957)

Styrelseledamot sedan 2017

Utbildning/bakgrund: Lars Jehrlander har haft 
ledande befattningar inom telecom- branschen, 
bl a inom Ericssonkoncernen och Allgon. Vidare 
innehade han posten som CEO för SWEDISH Satellite 
Systems under perioden 2002-2009. Senast kommer 
Jehrlander från FMV, där han uppehöll en position som 
Marknadsdirektör.

Pågående uppdrag: Styrelseledamot i Advanced Inertial 
Measurement Systems Sweden AB och LGJ Consulting 
AB.

Avslutade uppdrag (senaste 5 åren): inga.

Innehav i Bolaget: Per dagen för memorandumet äger 
Lars Jehrlander 1 715 000 B-aktier privat i Bolaget.
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DAVID SVENN 
(1983)

Styrelseledamot sedan 2018

Utbildning/bakgrund: David Svenn är advokat och 
innehavare av Advokat Svenn AB. David Svenn arbetar 
sedan drygt 10 år med företagsrelaterad juridik inom 
företrädesvis corporate governance, bolagsrätt, 
affärsjuridik fastighetsrätt och tvistelösning. David 
Svenn har omfattande erfarenhet av bolagsstyrning och 
styrelsearbete samt av transaktioner av såväl företag 
som fastigheter. Styrelsen i ASTG har gjort bedömningen 
att bolaget, i och med omfattande juridiska och 
bolagsstyrningsrelaterade frågeställningar, skall ledas av 
en advokat på advokatuppdrag. 

Pågående uppdrag: Styrelseledamot i Trans AM Consult 
Aktiebolag samt styrelseledamot och vd för Advanced 
Inertial Measurement Systems Sweden AB och Advokat 
Svenn AB. Styrelsesuppleant i AhlnérSvenn AB.

Avslutade uppdrag (senaste 5 åren): Styrelseledamot i 
Begravningsbyrån Fredrika & Co AB.

Innehav i Bolaget: Per dagen för memorandumet äger 
David Svenn 2 075 000 B-aktier i Bolaget.

Ledande befattningshavare

David Svenn
Verkställande direktör, tillika styrelseledamot. För 
personbeskrivning, se stycket ’Styrelse’ ovan.

Revisor
Vid årsstämman 2013 valdes PricewaterhouseCoopers 
AB till revisionsbolag, med Tobias Stråhle som 
huvudansvarig revisor. Stråhle är auktoriserad 
revisor och medlem i FAR. Adressen till 
PricewaterhouseCoopers AB är Torsgatan 21, 113 97, 
Stockholm, telefon 010-213 30 00.

Byte av revisor har inte skett under den tid som 
omfattas av den ekonomiska översikten i detta 
memorandum.

Bolagsstyrning
Styrelsen väljs av bolagsstämma. Samtliga ledamöter 
är valda till nästa årsstämma. En styrelseledamot 
äger rätt att när som helst frånträda sitt uppdrag. Vid 
årsstämma kan även revisionsbolag eller revisor väljas. 
Val av revisor sker normalt med längre förordnande än 
ett år.

Bolaget utser inte någon valberedning.

Särskild arbetsordning för vd har upprättats. Bolaget är 
inte skyldigt att tillämpa Svensk Kod för Bolagsstyrning.
Bolaget utser inga särskilda kommittéer eller utskott 
för revisons- eller ersättningsfrågor.

Ersättning till styrelse och ledande befattningshavare
Ersättning till styrelsens ordförande och ledamöter 
beslutas av bolagsstämma. På årsstämman den 19 
juni 2018 fastställdes arvodet för styrelseledamöterna 
till 0,1 MSEK vardera. Styrelsens ordförande erhåller 
ersättning om 0,2 MSEK. Arvode till revisorn utgår 
enligt godkänd räkning.

Verkställande direktören erhåller konsultarvode om 
70 000 till 100 000 SEK per månad beroende på 
arbetsbelastning samt en rörlig ersättning per arbetad 
timme i vissa särskilda juridiska frågeställningar, 
ersättning för omkostnader utgår. 

Inga övriga ersättningar eller förmåner är avtalade för 
verkställande direktören. Inga belopp har avsatts för 
framtida pensionsåtaganden för Bolagets anställda.
Styrelseledamoten Lars Jehrlander har med 
bolaget ingått ett konsultavtal som berättigar 
styrelseledamoten till ersättning per arbetad dag- eller 
halvdag i det fall styrelseledamoten utfört arbete för 
bolaget i vissa frågor som går utöver uppdraget som 
styrelseledamot. 
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Övrig information om styrelseledamöter och ledande befattningshavare
Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare har några familjerelationer eller andra 
närståenderelationer till någon annan styrelseledamot eller ledande befattningshavare.

Claes Åke Lindqvist
Bolag Postition Från Till Kommentar

BioActive Polymers in Lund AB Ordförande 2012-08-24 2017-02-14 Likvidation beslutad 2018-03-05

 Ordförande 2016-05-19 2018-09-12 Likvidation beslutad 2018-08-23

Reosense AB Ledamot 2007-05-18 2014-02-01 Likvidation avslutad 2014-10-22

Emstone AB Ledamot 2009-02-05 2016-11-24 Konkurs avslutad 2016-11-24

Mitt Vard Bolag AB Ordförande 2016-02-29 2018-06-18 Likvidation beslutad 2018-07-12

Vårdfastigheter i Sverige AB Ordförande 2016-02-18 2018-06-13 Likvidation beslutad 2018-07-12

Pensionsförmåner kan dock utgå som del i en enskild 
anställningsuppgörelse; då i form av inbetalning till 
pensionsförsäkring, vilken kostnad belastar årets 
resultat det år som inbetalningen är hänförlig till.

Det föreligger inga andra ekonomiska åtagande 
gentemot någon styrelseledamot eller annan 
befattningshavare i Bolaget efter det att förordnandet 
eller anställningen upphört.

Intressekonflikter och närståendetransaktioner
Januari till december 2018 har resultatet belastats 
med ränta för reverslån om 0,9 MSEK till före detta 
styrelseledamot Otto Perssons bolag Lars-Otto Hylbo 
Förvaltning i Svedala AB.

Under samma period har resultatet belastats 
med arvode för utfört arbete om 0,4 MSEK till 
styrelseledamot Lars Jehrlanders bolag LGJ 
Consulting AB.

Resultatet har också belastats med advokat- och VD 
arvode om 0,6 MSEK till styrelseledamoten, David 
Svenns två bolag Advokat David Svenn och Advokat 
Svenn AB.

Under verksamhetsåret 2017 belastades resultatet 
med räntekostnader om 1 MSEK till Hylbo förvaltning 
i Svedala AB som kontrolleras av den dåvarande 
styrelseledamoten Otto Persson.

Under verksamhetsåret 2016 belastades resultatet 
med räntekostnader om 1,2 MSEK till Hylbo förvaltning 

i Svedala AB som kontrolleras av den dåvarande 
styrelseledamoten Otto Persson samt R Östman Invest 
AB som kontrolleras av Reidar Östman som ägde och 
äger mer än 20% av ASTGs aktier. 

Härutöver föreligger inte, såvitt styrelsen känner 
till, några potentiella intressekonflikter mellan 
Bolaget och någon styrelseledamot eller ledande 
befattningshavare.

Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare 
har, utöver vad som anges ovan, varit inblandad i 
konkurs, likvidation eller konkursförvaltning. Ingen 
styrelseledamot eller ledande befattningshavare har 
varit inblandad i bedrägerirelaterad rättslig process de 
senaste fem åren. Ej heller har någon styrelseledamot 
eller ledande befattningshavare varit inblandad i någon 
rättsprocess av väsentlig karaktär med anledning av 
konkurs.

Det har under de fem senaste åren inte funnits några 
anklagelser och/eller sanktioner från myndighet 
eller organisation som företräder viss yrkesgrupp 
och som är offentligrättsligt reglerad mot någon 
av dessa personer och ingen av dem har under de 
senaste fem åren förbjudits av domstol att ingå som 
medlem i ett företags förvaltnings-, lednings-, eller 
kontrollorgan eller att ha ledande eller övergripande 
funktioner hos emittent. Ingen av ovan nämnda 
ledande befattningshavare eller styrelseledamöter 
har av myndighet eller domstol förhindrats att handla 
som medlem av någon emittents styrelse eller 
ledningsgrupp under de senaste fem åren.
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FINANSIELL ÖVERSIKT



I följande avsnitt återges utvald finansiell information i 
sammandrag från ASTGs reviderade årsredovisningar 
för verksamhetsåren 2016 och 2017, samt ej reviderad 
bokslutskommuniké avseende verksamhetsåret 
2018. I dessa rapporter ingående balansräkningar 
med tillhörande noter, kassaflödesanalyser och, i 
förekommande fall, revisionsberättelser ur följande av 
Bolaget tidigare avlämnade rapporter, införlivas detta 
memorandum genom hänvisning.

Redovisningsprinciper
Årsredovisningarna samt bokslutskommunikén har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Resultaträkningar
Resultaträkning i sammandrag MSEK Okt-dec 18 Okt-dec 17 Jan-dec 18 Jan-dec 17 Jan-dec 16

Koncernen (ej reviderad) (ej reviderad) (ej reviderad) (reviderad) (reviderad)

Nettoomsättning 3,4 1,3 6,8 4,6 6,4

Övriga rörelseintäkter 0,7 1,9 6 5,8 14,1

Summa rörelseintäkter 4,1 3,2 12,8 10,4 20,5

Rörelsekostnader -7,2 -5,9 24,3 18,6 -22,5

EBITDA -3,1 -2,7 11,5 8,2 -2

Av- och nedskrivning -0,8 -0,8 1,1 1,6 -4,6

Rörelseresultat -3,9 -3,5 12,6 9,8 -6,6

Finansiella poster -0,4 -0,5 1 2 -0,5

Resultat efter finansiella poster -4,3 -4 13,6 11,8 -7,1

Skatt - - - - -

Totalresultat för perioden -4,3 -4 13,6 11,8 -7,1
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Balansräkningar
Balansräkning i sammandrag MSEK 31-dec-18 31-dec-17 31-dec-16

 Koncernen (ej reviderad) (reviderad) (reviderad)

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 28,7 23,6 18,7

Materiella anläggningstillgångar 0,6 - -

Lager och kortfristiga fordringar 7,8 3,7 4

Kundfordringar 4,4 1,2 0,2

Likvida medel 1,4 2,8 2

Totala tillgångar 42,9 31,3 24,9

Skulder och eget kapital
Eget kapital 14,8 5,1 -0,8

Avsättningar 0,4 0,6 0,6

Kortfristiga låneskulder 12,5 21,5 21

Leverantörsskulder 12,6 1,3 1,2

Övriga skulder 2,6 2,8 2,9

Totalt EK och skulder 42,9 31,3 24,9

Kassaflödesanalys
Kassaflöde i sammandrag MSEK Okt-dec 18 Okt-dec 17 Jan-dec 18 Jan-dec 17 Jan-Dec 16

 Koncernen (ej reviderad) (ej reviderad) (ej reviderad) (reviderad) (reviderad)

Från den löpande verksamheten -0,5 -2,5 -8,7 -11,7 -7

Från investeringsverksamheten -1,2 -1,4 -6,9 -5,4 -12,8

Från finansieringsverksamheten -1,3 5,2 14,2 17,9 21

Förändring likvida medel -3 1,3 -1,4 0,8 1,2

Ingående likvida medel 4 1,5 2,8 2 0,8

Utgående likvida medel 1,4 2,8 1,4 2,8 2
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Kommentarer till den 
finansiella 
utvecklingen
Jämförelse mellan perioderna 1 okt – 
31 dec 2018 och 1 okt – 31 dec 2017

Resultat och omsättning
Koncernens nettoomsättning för fjärde kvartalet 
uppgick till 3,4 MSEK (1,3 MSEK) och resultat efter 
finansiella intäkter till -4,3 MSEK (-4,0 MSEK). 
Rörelsekostnader uppgick till -7,2 MSEK (-5,9 MSEK). 
EBITDA för fjärde kvartalet uppgick till -3,1 MSEK (-2,7 
MSEK). Av- och nedskrivningarna uppgick till -0,8 
MSEK (- 0,8 MSEK). Finansiella kostnader om -0,4 
MSEK (-0,5 MSEK) under kvartalet består av räntor på 
reverslån och konvertibellån.

Investeringar
Investeringar i materiella anläggningstillgångar under 
fjärde kvartalet uppgick till 0,0 MSEK (0,0 MSEK). 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 
uppgick 1,2 MSEK (1,8 MSEK).

Finansiell ställning
Likvida medel uppgick till 1,4 MSEK per den sista 
december. Eget kapital uppgick till 14,8 MSEK. 

Räntebärande skulder uppgick vid samma tidpunkt till 
12,5 MSEK.

Kassaflöde och finansiering
Kassaflöde från den löpande verksamheten under 
fjärde kvartalet var – 0,5 MSEK (-2,5 MSEK). Kassaflödet 
från investeringsverksamheten var -1,2 MSEK (-1,4 
MSEK), kassaflödet från finanseringensverksamheten 
var -1,3 MSEK (5,2 MSEK).

Jämförelse mellan perioderna 1 januari – 31 december 
2018 och 1 januari– 31 december 2017

Resultat
Koncernens nettoomsättning för helåret 2018 uppgick 
till 6,8 MSEK (4,6 MSEK) och resultat efter finansiella 
poster till – 13,6 MSEK (-11,8 MSEK). Rörelsekostnader 
uppgick till -24,3 MSEK (-18,6 MSEK). EBITDA för 
helåret 2018 uppgick till –11,5 MSEK (-8,2 MSEK). 

Av- och nedskrivningarna uppgick till -1,1 MSEK (-1,6 
MSEK). Finansiella kostnader uppgick -1,0 MSEK (-2,0 
MSEK)

Investeringar
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
under helåret 2018 uppgick till 0,7 MSEK (0,0 MSEK). 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 
uppgick till 6,2 MSEK (5,4 MSEK)

Finansiell ställning
Likvida medel uppgick till 1,4 MSEK per den siste 
december. Eget kapital uppgick till 14,8 MSEK. 

Räntebärande skulder uppgick vid samma tidpunkt till 
12,5 MSEK.

Kassaflöde
kassaflödet från den löpande verksamheten för helåret 
2018 uppgick till -8,7 MSEK (-11,7 MSEK). Kassaflödet 
från investeringsverksamheten -6,9 MSEK (-5,4 MSEK), 
kassaflödet från finanseringensverksamheten 14,2 
MSEK (17,9 MSEK)

Jämförelse mellan perioderna 1 januari 
– 31 december 2017 och 1 januari – 
31 december 2016

Resultat
Rörelsens totala intäkter uppgick till 10,4 MSEK 
(20,5) varav 4,6 MSEK (6,4) avser försäljning av 
styrsystem och reservdelar till Indra samt ett komplett 
antennsystem till Israel. 5,4 MSEK (12,8) avser aktivering 
av egna utvecklingskostnader för färdigställande av 
P9/Ku100-MIL samt styrsystem.

Övriga intäkter 0,4 MSEK (1,3) är merparten 
hänförliga till utbetalning från konkursbon av tidigare 
dotterbolag. Totala rörelsekostnader för 2017, 
inklusive planenlig avskrivning på -0,6 MSEK (-4,6) 
uppgår till - 19,3 MSEK (-27,1). Personalkostnader 
-3,6 MSEK (-2,7). Rörelseresultatet uppgick till -8,9 
MSEK (-6,6). Trots betydligt lägre kostnader uppvisas 
ett sämre rörelseresultat pga att aktiveringen av 
utvecklingskostnader är på en mycket lägre nivå och 
därmed inte lyfter upp resultatet som under fjolåret.

Resultatet från finansiella poster uppgick till -3,0 MSEK 
(-0,4) varav ränta på konvertibler och reverslån uppgår 
till -2,0 MSEK. I posten ingår även nedskrivning av en 
fordran om 1,0 MSEK som bedöms osäker.

Årets resultat uppgick till -11,8 MSEK (-7,1).

Investeringar
Investeringar uppgår till 5,4 MSEK (12,8) vilket avser 
aktivering av eget utvecklingsarbete.

Finansiell ställning
Likvida medel vid årets början uppgick till 2,0 MSEK 
och vid årets slut 2,8 MSEK. Koncernens egna kapital 
uppgick vid årets slut till 5,1 MSEK (-0,8). Räntebärande 
skulder uppgick vid samma tidpunkt till 21,5 MSEK.

Kassaflöde
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
uppgick till -10,2 MSEK och -5,4 MSEK från 
investeringsverksamheten, investeringarna avser i 
huvudsak aktivering av eget utvecklingsarbete.
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Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick 
till 17,9 MSEK och avser i huvudsak kontant betalda 
nyemissioner.

Revisionsberättelser och granskning av detta 
memorandum
Inga delar av detta memorandum, förutom där så 
anges, har varit föremål för granskning av revisor. I de 
revisionsberättelser för de räkenskaper som ingår i den 
finansiella översikten och som reviderats av Bolagets 
revisor finns i 2016 års revisionsberättelsen följande 
anmärkning: ”Utan att det påverkar våra uttalande 
så vill vi anmärka på att skatter och avgifter inte har 
betalats i tid under året. Försummelsen har dock inte 
medfört någon väsentlig skada för bolaget utöver 
dröjsmålsräntor”. 2017 års revisionsberättelse följer 
standardformuleringarna.

Lånebehov
Styrelsen för ASTG ser i dagsläget inga behov att uppta 
ytterligare lån.

Rörelsekapital
Det är styrelsens bedömning att tillgängligt 
rörelsekapital inte är tillräckligt för den 
aktuella verksamheten under den närmaste 
tolvmånadersperioden. Brist bedöms uppstå i 
samband med att de två reverslånen förfaller under 
andra kvartalet 2019. Likviden från föreliggande 
nyemission, som till ca 80 procent är täckt av 
teckningsförbindelser och emissionsgarantier, avses 
användas till att täcka den kapitalbrist som uppstår i 
och med återbetalningen av dessa lån. 

Ekonomiska framtidsutsikter
Bolaget har valt att inte avge försäljningsprognoser. 
Väsentliga händelser efter senaste rapportperiod

• 2019-02-08: ASTG och DataPath fördjupar   
 det globala försäljningssamarbetet.

• 2019-02-11: ASTG beslutar att genomföra en 
 kvittningsemission genom utbyte av 
 skuldebrev. Detta då beslutet från december 
 2018 om konvertering av konvertibler 
 upphävts.



Nettoskuldsättning, eget 
kapital och skuldsättning
I tabellen nedan sammanfattas ASTG kapitalstruktur 
per den 13 mars 2019. Bolagets eget kapital uppgick 
till 112 757 TSEK och Bolagets nettoskuldsättning per 
den 13 mars 2019 uppgick till -12 406 TSEK. Endast 

räntebärande skulder redovisas. Bolaget har ställt 
säkerhet om 1,1 MUSD (företagsinteckning) till den 
israeliska kunden för erhållna förskott. Bolaget har 
även ställda säkerheter gentemot Lars-Otto Hylbo 
Förvaltnings AB för fullgörandet av reverslånet om 7,5 
MSEK. 

Eget kapital och skuldsättning (TSEK) Per 2019-03-13
Kortfristiga skulder  

Mot borgen 0

Mot säkerhet 14 500

Blancokrediter 1) 0

Summa kortfristiga skulder 14 500

Långfristiga skulder  

Mot borgen 0

Mot säkerhet 0

Blancokrediter 2) 0

Summa långfristiga skulder 0

Eget kapital (exkl. balanserad förlust)  

Aktiekapital 585 

Reservfond 0

Andra reserver 112 172

Summa eget kapital 112 757

Total kapitalisering 127 257
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Nettoskuldsättning (tkr) Per 2017-06-15

A. Kassa 0

B. Likvida medel 4 015

C. Lätt realiserbara värdepapper 0

D. Summa likviditet (A+B+C) 4 015

E. Kortfristiga fordringar 9 652

F. Kortfristiga bankskulder 0

G. Kortfristig del av långfristiga skulder 0

H. Andra kortfristiga skulder 1) -26 073

I. Summa kortfristiga skulder (F+G+H) -26 073

J. Netto kortfristig skuldsättning (I-E-D) -12 406

K. Långfristiga banklån 0

L. Emitterade obligationer 0

M. Andra långfristiga lån 2) 0

N. Summa långfristiga skulder (K+L+M) 0

O. Nettoskuldsättning (J+N) -12 406

N. Summa långfristiga skulder (K+L+M) 0 kr

O. Nettoskuldsättning (J+N) 181 448 kr

1) Beloppet inkluderar rörelseskulder, skatteskulder samt räntebärande kortfristiga skulder.
2) Beloppet inkluderar uppskjuten skatteskuld samt långfristiga finansiella skulder.

Uppgift om huruvida uppställningen har granskats av revisor. Rådgör med Eminova om lämpligt förfarande!
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AKTIEKAPITAL 
OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN



Aktieinformation
Aktierna i ASTG har emitterats i enlighet med svensk lagstiftning och är denominerade i svenska kronor (SEK). 

Enligt rådande bolagsordning kan två aktieslag, A-aktier (högst 55 000 000 st, med tio (10) röster per aktie) samt 
B-aktier (högst 1 200 000 000, med en (1) röst per aktie), utges. Aktiekapitalet i ASTG uppgår vid upprättandet av 
detta memorandum till 585 499,9994000 kr, fördelat på 855 269 801 aktier.

Samtliga aktier är fullt betalda. ASTGs bolagsordning anger att aktiekapitalet skall uppgå till lägst 500 000,00 och 
högst 2 000 000,00 kr, samt att antalet aktier skall uppgå till lägst 313 750 000 och högst 1 255 000 000 st.

Koncernstruktur
Koncernen Org. nummer Säte Andel av 

kapitalet
Antal andelar Bokfört värde I 

moderbolaget

Advanced Inertial Measurement 
Systems Sweden AB

556662-0786 Stockholm 100%

Rättigheter som åtföljer Bolagets aktier
Vid bolagsstämma röstar varje aktieägare i kraft av det 
röstetal som medföljer innehavda aktieslag.

Aktieägare har normalt företrädesrätt till teckning 
av nya aktier, teckningsoptioner och konvertibla 
skuldebrev i enlighet med aktiebolagslagen, såvida 
inte bolagsstämman eller styrelsen med stöd av 
bolagsstämmans bemyndigande beslutar om avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt. Varje aktie ger lika 
rätt till andel i Bolagets tillgångar och vinst. Vid en 
eventuell likvidation av Bolaget har aktieägare rätt till 
andel av överskott i förhållande till det antal aktier som 
aktieägaren innehar. Inga begränsningar föreligger 
avseende aktiernas överlåtbarhet. 

Aktierna i ASTG är inte föremål för erbjudande 
som lämnats till följd av budplikt, inlösenrätt eller 
lösningsskyldighet. Det har inte heller förekommit 
något offentligt uppköpserbjudande under 
innevarande eller föregående räkenskapsår.

Centralt aktieregister och ISIN-
nummer
De utgivna aktierna i ASTG är registrerade i elektronisk 
form i enlighet med avstämningsförbehåll i 
bolagsordningen. Inga fysiska aktiebrev förekommer 
således. Aktieboken förs av Euroclear Sweden AB, med 
adress Box 191, 101 23, Stockholm. Aktiens ISIN-kod är 
SE0011089663.

Utdelningspolicy
Bolaget har inte fastställt någon utdelningspolicy. 
Eventuell utdelning beslutas av bolagsstämma efter 
förslag från styrelsen. Rätt till utdelning tillfaller den 
som vid av bolagsstämman fastställd avstämningsdag 
är registrerad i den av Euroclear förda aktieboken. 

Bolagets samtliga aktier berättigar till utdelning. 

Utdelningen är inte av ackumulerad art. Rätt till 
utdelning tillfaller placerare som på avstämningsdag 
för vinstutdelning är registrerade som aktieägare i 
Bolaget. Eventuell utdelning ombesörjes av Euroclear, 
eller, för förvaltarregistrerade innehav, i enlighet med 
respektive förvaltares rutiner. Om aktieägare inte kan 
nås genom Euroclear kvarstår aktieägarens fordran på 
Bolaget avseende utdelningsbeloppet och begränsas 
endast genom regler för preskription. Vid preskription 
tillfaller utdelningsbeloppet Bolaget. Inga särskilda 
regler, restriktioner eller förfaranden avseende 
utdelning föreligger för aktieägare som är bosatta 
utanför Sverige. Bolaget har hittills inte lämnat någon 
utdelning. Det finns heller inga garantier för att det 
för ett visst år kommer att föreslås eller beslutas om 
någon utdelning i Bolaget.
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År Händelse Ökning antal aktier Totalt an-
tal aktier

Ökning ak-
tiekapital SEK

Totalt aktie-
kapital SEK

Kvotvärde 
SEK

Typ

  A-aktier B-aktier/
Stamaktier

     

2013 Nybildning - 500 500 50 000,00 50 000,00 100  

2013 Nyemission - 4 500 5 000 450 000,00 500 000,00 100 Kontant

2014 Sammanläggning 1:5000 - -4 999 1     

2014 Split 20 894 848:1 - 20 894 847 20 894 848     

2014 Nyemission - 13 481 146 34 375 994 322 595,000000 822 595,000000 0,023930000 Kontant

2014 Nyemission - 28 308 550 62 684 544 677 405,000000 1 500 000,000000 0,023930000 Kontant, kvittning

2014 Teckningsoptioner - 5 408 048 68 092 592 129 410,800000 1 629 410,800000 0,023930000 Aktieteckning

2014 Teckningsoptioner - 2 383 380 70 475 972 57 034,290000 1 686 445,090000 0,023930000 Aktieteckning

2014 Teckningsoptioner - 2 850 000 73 325 972 68 115,000000 1 754 560,090000 0,023930000 Aktieteckning

2014 Teckningsoptioner - 1 250 000 74 575 972 29 875,000000 1 784 435,090000 0,023930000 Aktieteckning

2014 Teckningsoptioner - 1 825 000 76 400 972 43 617,500000 1 828 052,590000 0,023930000 Aktieteckning

2014 Teckningsoptioner - 1 150 000 77 550 972 27 485,000000 1 855 537,590000 0,023930000 Aktieteckning

2014 Teckningsoptioner - 1 490 000 79 040 972 35 611,000000 1 891 148,590000 0,023930000 Aktieteckning

2014 Teckningsoptioner - 780 000 79 820 972 18 642,000000 1 909 790,590000 0,023930000 Aktieteckning

2014 Teckningsoptioner - 2 551 285 82 372 257 60 975,710000 1 970 766,300000 0,023930000 Aktieteckning

2015 Nyemission - 22 933 885 105 306 142 548 693,200000 2 519 459,500000 0,023930000 Kvittning

2015 Nyemission - 25 920 750 131 226 892 620 153,940000 3 139 613,440000 0,023930000 Kvittning

2015 Nyemission - 14 414 440 145 641 332 344 865,480000 3 484 478,920000 0,023930000 Kvittning

2015 Nyemission - 80 301 910 225 943 242 1 921 223,200000 5 405 702,120000 0,023930000 Kvittning

2015 Nyemission - 11 717 850 237 661 092 280 349,560000 5 686 051,680000 0,023930000 Kvittning

2015 Nyemission - 10 000 000 247 661 092 239 250,420000 5 925 302,100000 0,023930000 Kvittning

2015 Nyemission - 30 000 000 277 661 092 717 751,260000 6 643 053,360000 0,023930000 Kvittning

2017 Nyemission - 15 837 103 293 498 195 378 902,689275 7 021 956,049275 0,023930000 Kontant, kvittning

2017 Nyemission - 67 733 333 361 231 528 1 620 522,854422 8 642 478,903697 0,023930000 Kontant, kvittning

2017 Teckningsoptioner - 10 000 000 371 231 528 239 250,422500 8 881 729,326197 0,023930000 Aktieteckning

2018 Nyemission 29 530 208 329 508 066 730 269 802 8 590 005,230948 17 471 734,557145 0,023925040 Kontant, Kvittning

2018 Minskning - - 730 269 802 -16 971 734,557145 500 000,000000 0,000684678 Minskning utan 
indragning av aktier

2019 Nyemission - 124 999 999 855 269 801 85 499,999400 585 499,99940000 0,000684579 Kvittning

2019 Föreliggande nyemission* - 342 107 920 1 197 377 721 234 200,000000 819 700,000000 0,000684579 Kontant

*avser läget vid full teckning

Aktiekapitalets utveckling
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Teckningsoptioner
Vid årets utgång fanns 54 092 500 teckningsoptioner 
som förfaller den 30 december 2019 med 
teckningskurs 0,0508 SEK. Teckningsoptionerna gavs 
ut i samband med reverslån av den 14 november 
2017. Dessa optioner är s.k. utspädningssäkrade vilket 
innebär att omräkning skall ske vid förfall för det fall 
det, vid tiden för förfall, föreligger ett större antal aktier 
i Bolaget. Dessa optioner har inte räknats om i och 
med kvittningsemissionen som genomfördes under 
Q1 2019.

Konvertibla lån
Under utgången av 2017 fanns även konvertibla 
skuldebrev om totalt 15 MSEK utställda, med en 
konvertibelkurs om 2 SEK vid förfall den 30 juni 2018.

Dock kvittades hälften av dessa skuldebrev mot aktier i 
den emission som genomfördes under februari 2018. 

Efter kvarstod 7,5 MSEK i konvertibla skuldebrev. Förfall 
av dessa kvarvarande skuldebrev blev förlängda till 31 
mars 2019. Den 11 juni 2018 ersattes de resterande 
7,5 MSEK med ett reversavtal. Reversen uppgår 
till ett penningbelopp om 7 500 000 SEK med en 
månadsränta om 1 % med förfall den 31 mars 2019 
som nu har förlängts till den 30 april 2019.

Den 18 april 2018 genomförde Bolaget en riktad 
konvertibelemission om 6,5 MSEK. Det konvertibla 
lånet löpte med en årlig ränta på 1% och en 
konverteringskurs om 5 öre. Lånet löpte till och med 
den 31 december 2018 och eventuell konvertering 
skulle ske mellan den 17-31 december. Om 
Bolaget befanns sig i ett sådant läge att Bolaget, 
på förfallodagen, inte kund lösa konvertibeln med 
likvid ägde konvertibelägaren rätt att konvertera 
konvertibel till aktier motsvarande bolagets kvotvärde 
om, avrundat, 0,024 SEK per aktie. Av de då befintliga 
konvertibellånen om 6,5 MSEK återbetaldes 1,5 MSEK 

kontant den 31 december. Då konvertibelemissionen 
inte hade registrerats på rätt sätt valde Bolaget att 
genomföra en kvittningsemission avseende 3 MSEK 
till 124 999 999 B-aktier till en kurs om 0,024 SEK per 
aktie, ränta på konvertibellånet utbetalades kontant. 

2 MSEK övergick till ett reverslån med förfall den 31 
maj 2019. Reverslånet avses återbetalas kontant, men 
möjligheten till kvittning mot aktier kan ske till kursen 
0,024 SEK.

De nu utestående reversskulderna uppgår således till 
totalt 9,5 MSEK.

Handel med Bolagets aktier
Bolagets stamaktie handlades från den 29 januari 2014 
på NGM Nordic MTF. Bolagets B-aktie noterades på 
samma marknadsplats den 9 april 2018 i samband 
med uppdelningen av aktieslag. Bolaget B-aktie 
handlas under kortnamn (ticker) ASTG MTF B. A-aktien 
är inte upptagen till handel.

Bemyndiganden
Vid årsstämma den 19 juni 2018 bemyndigades 
styrelsen att, under tiden fram till nästkommande 
årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller 
utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
med eller utan föreskrift om apport eller kvittning, 
fatta beslut om nyemission av aktier, emission av 
teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emissioner 
som sker med stöd av bemyndigandet skall ske 
på marknadsmässiga villkor och vid avvikelser från 
aktieägarnas företrädesrätt, ske för att möjliggöra 
förvärv, kvitta skulder och stärka bolagets egna kapital. 

Styrelsen eller den styrelsen utser, bemyndigades 
att vidta de smärre justeringar i beslutet om 
bemyndigande som kan visas erforderliga i samband 
med registrering vid bolagsverket.

Ägarförhållanden
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De största aktieägarna per 28 februari 2019

Namn Antal aktier %
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 71 552 981 8,37%
R Östman Invest Aktiebolag 29 530 208 3,45%
Nordnet Pensionsförsäkring AB 54 824 766 6,41%
Ålandsbanken AB 24 590 000 2,88%
Handelsbanken Liv Försäkringsaktiebolag 14 614 755 1,71%
Övriga 660 157 091 77,19%
Summa: 855 269 801 100%



LEGALA FRÅGOR 
OCH ÖVRIG INFORMATION



Allmän bolagsinformation
Advanced Stabilized Technologies Group AB, med 
organisationsnummer 556943-8442, registrerades 
vid Bolagsverket den 27 september 2013. Bolagets 
associationsform är aktiebolag och regleras av 
Aktiebolagslagen (2005:551). Bolaget är publikt. 

Bestämmelserna i bolagsordningen är ej mer 
långtgående än Aktiebolagsslagen vad gäller 
förändring av aktieägares rättigheter. Aktierna i Bolaget 
är fritt överlåtbara. Styrelsens säte är registrerat i 
Stockholm kommun, Stockholms län. Huvudkontorets 
adress är:
Vågögatan 6 
SE-164 40 KISTA-STOCKHOLM
SWEDEN

Bolagets LEI-kod är 549300UWE2XN3O7TXX74.

Väsentliga avtal

Återförsäljaravtal
Bolaget har ingått ett globalt återförsäljaravtal 
Datapath Inc., en ledande leverantör av lösningar 
för satellitkommunikation till statliga kunder och 
kritiska infrastrukturmarknader. Avtalet innebär att 
Datapath åtar sig att marknadsföra och sälja ASTGs 
antennsystem. Avtalet innebär också bland annat att 
Datapath åtar sig att förvärva demoutrustning av ASTG. 

Av konkurrensskäl har Bolaget valt att inte beskriva 
avtalet närmare.

Leverantörsavtal
Det föreligger flertalet avtal med underleverantörer för 
produktion av antennsystem och IMU:er. 

Av konkurrensskäl redogör inte ASTG för vilka 
underleverantörer eller utformningen av avtalen. 

Bryggfinansiering
Bolaget har den 11 mars 2019 erhållit ett kortfristigt 
lån om 5 MSEK från Formue Nord Markedsneutral AS. 
Kostnaderna för lånet består dels i en etableringsavgift 
om fem procent av lånebeloppet, dels av ränta 
uppgående till en procent per trettiodagarsperiod. 

Lånet utgör en säkerställd del av det garantiåtagande 
som Formue Nord Markedsneutral ställt ut i samband 
med föreliggande nyemission.

Försäkringar
Bolaget har ett försäkringsprogram som styrelsen 
bedömt vara anpassat till Bolagets verksamhet.

Försäkringsskyddet är föremål för löpande översyn.

Tvister och rättsliga förhållanden
ASTG var involverat i en rättstvist med Acacia Finans 
AB som avsåg ett solidariskt borgensåtagande 
som ingicks av ASTG under perioden 2014-2015 
tillsammans med ytterligare 4 borgenärer. 

Tvisten med Acacia Finans avslutades genom 
tingsrättsbeslut om förlikning i maj 2018. ASTG 
betalade 150,000 SEK till Acacia och ärendet är helt 
avslutat. ASTG har en fordran på Gästrike Invest AB i 
konkurs som Bolaget har efterbevakat. 
 
Rådgivares intressen
Eminova Fondkommission är Bolagets 
emissionsinstitut i samband med föreliggande 
transaktion. Eminova äger inga aktier i ASTG och 
kommer vare sig köpa eller förmedla försäljning av 
Bolagets värdepapper. Eminova har inte medverkat vid 
utformningen av föreliggande transaktion. Eminovas 
medverkan består i detta specifika uppdrag enbart av 
administrativa tjänster. Eminova har inga ekonomiska 
intressen i ASTG, eller i utfallet av föreliggande 
transaktion, men kan i framtiden komma att leverera 
aktuella tjänster av liknande slag till Bolaget.

Patent
199529 i Israel ”Method for obtaining a predetermined 
position of an antenna” (Noréns ref: 070015IL). Sista 
giltighetsdag är 2027-12-14.

8,321,168 i USA ”Method for compensating drift in a 
position measuring device“ (Noréns ref: 070014US). 
Sista giltighetsdag är 2029-08-01.

Skattefrågor
Transaktioner i ASTGs värdepapper kan komma att 
medföra skattemässiga konsekvenser för innehavaren. 

Innehavare av värdepapper i Bolaget rekommenderas 
att inhämta råd från skatterådgivare avseende 
skattekonsekvenser som kan uppkomma i varje 
enskilt fall. För fysiska personer som är obegränsat 
skattskyldiga i Sverige innehålls preliminär skatt på 
utdelningar med 30 procent. Den preliminära skatten 
innehålls normalt av Euroclear, eller av förvaltaren om 
innehavet är förvaltarregistrerat. ASTG ansvarar inte för 
att innehålla källskatt.
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BOLAGSORDNING



§1 Firma
Bolagets firma är Advanced Stabilized Technologies 
Group AB. Bolaget är publikt (publ). 

§2 Styrelsens säte
Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun. 

§3  Verksamhet 
Bolaget ska II bedriva tillverkning och försäljning av 
satellit- och kommunikationsutrustning samt därmed 
förenlig verksamhet. 

§4 Aktiekapital och antal aktier 
Aktiekapitalet utgör lägst 500 000 kronor och högst 
2 000 000 kronor. 

Det totala antalet aktier ska vara lägst 313 750 000 och 
högst 1 255 000 000 fordelade på 2 (två) aktieslag, 
serie A och serie B. 

Antalet A-aktier ska vara lägst 13 750 000 stycken och 
högst 55 000 000 stycken, dar varje A-aktie medför 10 
(tio) röster.
 
Antalet B-aktier ska vara lägst 300 000 000 stycken 
och högst 1 200 000 000 stycken dar varje B-aktie 
medför 1 (en) röst. 

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller 
kvittningsemission emittera aktier, teckningsoptioner 
eller konvertibler ska alla aktieägare ha företradesrätt 
att teckna nya aktier, teckningsoptioner eller 
konvertibler i förhallande till den andel av aktiekapitalet 
som deras aktier utgör, oberoende av aktieslag (lika 
företradesratt). 

§5 Styrelse 
Styrelsen ska besta av 3-5 ledamöter med lägst 0 och 
högst 2 suppleanter. 

§6 Revisorer 
Bolaget ska ha 1-2 revisorer med högst 2 
revisorssuppleanter eller ett registrerat revisionsbolag. 
_ 

§7 Kallelse till bolagsstämma 
Kallelse till bolagsstämma ska ske genom annonsering 
i Post- och lnrikes Tidningar och genom att kallelsen 
hålls tillgänglig pa bolagets webbplats. Samtidigt som 
kallelse sker ska bolaget genom annonsering i Svenska 
Dagbladet upplysa om att kallelse skett.

§8 Öppnande av stämma 
Styrelsens ordförande eller den styrelsen därtill utser 
öppnar bolagsstämman och leder förhandlingarna till 
dess ordförande vid stämman valts. 

§9 Årsstämma 
Årsstämma hålls årligen inom sex månader efter 
räkenskapsarets utgång. På årsstamma ska följande 
ärenden förekomma.

1. Val av ordförande vid stämman;
2. Upprättande och godkännande av röstlangd;
3. Godkännande av dagordning;
4. Val av en eller två justeringspersoner;
5. Prövning av om stämman blivit behörigen 
 sammankallad;
6. Föredragning av framlagd årsredovisning 
 och revisionsberättelse samt, i 
 förekommande fall, koncernredovisning och 
 koncernrevisionsberättelse;
7. Beslut om
 a) fastställande av resultaträkning och 
  balansräkning, samt, i 
  förekommande fall 
  koncernresultaträkning och  
  koncernbalansräkning,
 b) dispositioner beträffande vinst eller 
  förlust enligt den fastställda 
  balansräkningen,
 c) ansvarsfrihet åt styrelseledamöter 
  och verkställande direktör nar sådan 
  förekommer;
8. Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden;
9. Val av styrelse och revisionsbolag eller 
 revisorer;
10. Annat ärende, som ankommer på stämman 
 enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen.

§10 Räkenskapsår 
Bolagets räkenskapsår ska vara kalenderår. 

§11 Avstämningsförbehåll 
Den aktieägare eller förvaltare som på 
avstämningsdagen är införd i aktieboken och 
antecknad i ett avstämningsregister, enligt 4 kap. lagen 
(1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument 
eller den som är antecknad på avstämningskonto 
enligt 4 kap. 18 § första stycket 6-8 nämnda lag, 
ska antas vara behörig att utöva de rättigheter som 
framgår av  
4 kap. 39 § aktiebolagslagen (2005:551).

Bolagsordning för Advanced Stabilized Technologies Group AB (publ) 
org nr 556943-8442
Antagen på bolagsstämma den 24 oktober 2018
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KONTAKT
ADVANCED STABILIZED TECHNOLOGIES GROUP AB
Vågögatan 6
SE-164 40 KISTA-STOCKHOLM
SWEDEN

Tel. +46 8 7059500

E-post: info@astg.se

Emissionsinstitut
Eminova Fondkommission AB
Biblioteksgatan 3, 3 tr,
111 46 Stockholm

Tel: 08-684 211 00

E-post: info@eminova.se




